
 DIÁŘE  

A KALENDÁŘE

2026

25 LET
S VÁMI

http://navrhar.kapcz.cz/dia
r



Vaše kontaktní osoba:



you get
• Premium quality: Diaries and  

notebooks crafted to perfection

• Extensive selection: Wide range  

of designs, sizes and layouts

• Your Brand, Your Mark: Branding  

possibilities for each product

• Complete custom production:  

Unique products just for you

• Eco-friendly production:  

Environmentally conscious  

production methods

• Made in Europe: Products are born  

in the heart of Europe, within Czech  

printing house 

On-line catalogue:  

www.gnotes.cz/en

graspo.cz, gnotes.cz          graspoCZ           graspo.cz

GRASPO CZ, a.s., Pod Šternberkem 324, 763 02  Zlín, Czech Republic
publishers@graspo.com • +420 577 606 231 • WWW.GRASPO.COM  

                        ENGLISH • DEUTSCH • ČESKY

Výrobce si vyhrazuje právo na úpravu cen. Výrobce si vyhrazuje právo na změny u vyobrazených produktů a na úpravy edičního 
plánu. Vyobrazené barevnosti jsou pouze orientační. Veškerá autorská práva jsou vyhrazena.

ZAKÁZKOVÁ 
VÝROBA

KALENDÁŘE 

G-NOTES

DIÁŘE

NOVINKY

ZÁPISNÍKY

strana 34

strana 4

strana 84

strana 102

strana 120

strana 132

1



OBSAH

NOVINKY 4

EKOLOGIE 6

PŘEHLED KOLEKCE 8

VNITŘNÍ STRANY DIÁŘŮ 18

DIÁŘE 34

APPLE žlutý 36

APPLE béžový 36

APPLE modrý 38

APPLE zelený 39

EKO tráva 40

EKO konopí 41

EKO káva 42

EKO kakao 43

OCEAN 44

TITAN tyrkysový 46

TITAN černý 46

REZERVAČNÍ KNIHA 47

CARUS černý 48

CARUS hnědý 49

ATLAS 50

ATLAS s poutkem 51

GEMMA 52

GEMMA s poutkem 53

KASTOR 54

KASTOR s poutkem 55

ZIGGY 56

TRENDY červený 58

TRENDY zelený 59

TWEED modrý 60

TWEED šedý 61

NERO 62

NODY 64

VIVA červená 68

VIVA černá 69

VIVA hnědá 70

VIVA fialová 71

VIVA oranžová 72

VIVA modrá 73

VIVA tyrkysová 74

VIVA růžová 75

VIVA žlutá 76

VIVA zelená 77

KRONOS červený 78

KRONOS černý 79

KRONOS zelený 80

KRONOS modrý 81

ZÁPISNÍKY 84

SATURN 88

G-Notes No.1 90

G-Notes No.2 92

G-Notes No.3 94

G-Notes No.4 98

BULLET JOURNAL 93

MOŽNOSTI BRANDINGU 100

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 102

MOTIVAČNÍ DIÁŘE 122

ŠKOLNÍ SADY 128

KALENDÁŘE OFFICE 134

RODINNÝ PLÁNOVAČ 137

KALENDÁŘE OBRÁZKOVÉ NÁSTĚNNÉ 138

KALENDÁŘE OBRÁZKOVÉ STOLNÍ 154

2





NOVINKY

Pastelové barvy, čistý design, prostor 
pro vaše myšlenky. Vyberte si mezi 
linkami, tečkami, čtverečky nebo čistými 
stránkami. 

Diáře A5 ve stejných barvách jsou 
dostupné od 300 ks s denním nebo 
týdenním kalendáriem.

Strany 98–99

Jablečná kolekce diářů  
a zápisníků z veganské kůže 
Appleskin se rozrostla o dvě nové 
barvy – žlutou a béžovou.

Objevte nový přírůstek do 
kolekce diářů s recyklovanými 
deskami Káva, Tráva a Konopí: 
variantu s podílem kakaa.

Strany 36–45 

G-NOTES NO.4NEDATOVANÉ DIÁŘE
NOVÉ BARVY 
V EKO KOLEKCI

Nedatované kalendárium pro flexibilní  
plánování. Vyberte si ze tří variant  
kalendária a vložte ho do oblíbených  
desek z kolekce 2026.

Podívejte se na strany 28–29,  
kde najdete přehled všech nedatovaných 
kalendárií.

4



NOVÉ BARVY 
V EKO KOLEKCI



EKOLOGIE

Ochrana životního prostředí je pevně  

zakořeněna ve všech detailech naší výroby. 

Pracujeme s materiály s certifikací FSC®  

a PEFC™, spolupracujeme s ověřenými evropskými 

dodavateli a aktivně využíváme obnovitelné 

zdroje. Řídíme se zásadami environmentálního 

managementu dle normy ISO 14001:2004.

Průběžně měříme a snižujeme naši  

uhlíkovou stopu a pečlivě třídíme odpad.  

Modernizací strojového vybavení se nám  

daří snižovat spotřebu energie i materiálů.

Naše kolekce zahrnuje produkty  

z recyklovaných materiálů – od papírů po desky. 

Najdete u nás i CO2 neutrální produkty  

s certifikací Product Footprint CO2 Neutral.

Děkujeme, že s námi pomáháte  

chránit planetu.

Tiskneme ekologicky a s láskou.

6



Jak to funguje? 
Emise vznikající při výrobě tiskové zakázky, například naší EKO kolekce nebo vaší zakázky na míru, 
kompenzujeme nákupem uhlíkových kreditů. Těmito kredity podporujeme ekologické projekty zaměřené na 
větrnou a vodní energii, lesnictví a další oblasti. Tyto projekty zároveň také podporují zranitelné komunity  
v chudších částech světa a učí je udržitelnému hospodářství. Tímto způsobem jsou minimalizovány negativní 
dopady výroby zakázky na životní prostředí.

CO2 neutrální produkty. 

Funkční, stylová a šetrná k přírodě – naše CO2 neutrální EKO kolekce.

Vaše diáře na míru s přidanou hodnotou – CO2 neutrálně.

7





PŘEHLED
KOLEKCE
 2026



Viva černá . . . . . . . . . . . . . . 69

Kronos červený  . . . . . . . . . 78

Carus černý . . . . . . . . . . . . 48

Viva červená . . . . . . . . . . . . 68

Tweed šedý . . . . . . . . . . . . . 61

Gemma . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Viva zelená . . . . . . . . . . . . . 77

Nero  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Kronos zelený. . . . . . . . . . . 80

Kronos černý . . . . . . . . . . . 79

Gemma s poutkem . . . . . . 53

Apple zelený  . . . . . . . . . . . 39Trendy zelený . . . . . . . . . . . 59 Eko Konopí . . . . . . . . . . . . . 41

Trendy červený . . . . . . . . . . 58

Viva hnědá  . . . . . . . . . . . . . 70 Kastor  . . . . . . . . . . . . . . . . 54 Kastor s poutkem . . . . . . . 55 Carus hnědý . . . . . . . . . . . . 49 Eko Tráva  . . . . . . . . . . . . . . 40

KOLEKCE 2026

Diáře a zápisníky v dokonalém souladu – stejný design, stejný styl.

10



Ziggy . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

Viva modrá . . . . . . . . . . . . . 73

Atlas . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Kronos modrý  . . . . . . . . . . 81 Apple modrý  . . . . . . . . . . . 38

Apple žlutý  . . . . . . . . . . . . . 36Apple béžový  . . . . . . . . . . . 36

Nody . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

Atlas s poutkem . . . . . . . . . 51

Viva tyrkysová . . . . . . . . . . . 74 Viva fialová . . . . . . . . . . . . . 71 Viva oranžová . . . . . . . . . . . 72 Viva růžová . . . . . . . . . . . . . 75 Viva žlutá  . . . . . . . . . . . . . . 76

Ocean . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Tweed modrý . . . . . . . . . . . 60

Eko Káva  . . . . . . . . . . . . . . 42 Eko Kakao  . . . . . . . . . . . . . 43

11



ZÁPISNÍKY

G-Notes no.1 žlutý . . . . . .91 G-Notes no.1 modrý . . . .90 G-Notes no.1 zelený  . . . .91 G-Notes no.1 růžový . . . .91 G-Notes no.1 černý . . . . .91

G-Notes No.2 zelený  92 G-Notes No.2 modrý  92 G-Notes No.3 tmavě růžový 94 G-Notes No.3 limetkový  95 G-Notes No.3 mátový . . . . 95

G-Notes No.4 starorůžový  . . . 98

G-Notes No.4 světle modrý  . . 99 G-Notes No.4 šedý  . . . . . . . . . 99 G-Notes No.4 kouřově modrý . 99 G-Notes No.4 olivový . . . . . . . . 99

G-Notes No.4 pudrově růžový   98

Zápisníky, které drží krok s vašimi myšlenkami – pro plánování, kreativitu  
i psaní nápadů. Linky, čtverečky, tečky, nebo čisté stránky? Vyberte si 
podle svého stylu. Objednávky již od 20 kusů.

12



Saturn modrý  . . . . . . . . . . 89 Saturn červený . . . . . . . . . . 88 Saturn černý. . . . . . . . . . . . 89 Bullet Journal Deep Wine 93 Bullet Journal Lila . . . . . . . 93

Notes Penny & To Do List Penny . . . . . . . . . . . 126-127 Notes Dotty & To Do List Dotty. . . . . . . . . . . . . 126-127 Notes Linett & To Do List Linett. . . . . . . . . . . . 126-127

13



KALENDÁŘE NÁSTĚNNÉ

Colours 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . 145

Sny léta 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . 149Svět v obrazech 2026  . . . . . . . . . . 148Alfons Mucha  2026  . . . . . . . . . . . 147Girls 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146

Nature 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139Aleje 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140 Bibliotheca 2026   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138

Cesta k úspěchu 2026  . . . . . . . . . 142Myslivecký kalendář 2026  . . . . . . 144Krásy hor 2026  . . . . . . . . . . . . . . . 143Čechy a Morava 2026  . . . . . . . . . . 141

Kalendáře 2026 v různých velikostech a stylech pro každodenní přehled 
a plánování. Ať už hledáte nástěnný, stolní, nebo rodinný kalendář, zde 
najdete stylové a funkční varianty, které zpřehlední váš rok.

14



LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Konec letního času (300k200)

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí 

vyhlazení obce Lidice

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studentstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi – Březince

Den hrdinů druhého odboje

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

Den matek

Velký pátek 

Začátek letního času (200k300)

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Den otců

Den národního vzdoru

Den odchodu okupačních vojsk

Hynek / Jasmína  -

Nela / Hromnice  

Blažej  

Jarmila  

Dobromila  

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena  8

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba  

Miloslava  C

Gizela

Patrik  

Oldřich  

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk  

Matěj / Matyáš  9

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  

Lumír  

Bedřich / Bedřiška

Anežka  

Kamil  -

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek  

Tomáš  

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  

Anděla  8

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila  

Eduard  

Josef / Josefína  C

Světlana

Radek  

Leona / Lea  

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián  

Emanuel  9

Dita

Soňa  

Taťána  

Arnošt

Kvido

Hugo  

Erika  -

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  

Heřman / Hermína

Ema  

Dušan  

Darja  8

Izabela

Julius  

Aleš  -

Vincenc / Vincent

Anastázie  

Irena  

Rudolf  C

Valerie

Rostislav 

Marcela  

Alexandra  

Evženie

Vojtěch / Vojtěška  

Jiří  9

Marek

Oto / Ota

Jaroslav  

Vlastislav

Robert

Blahoslav  

Jeremiáš / Pamela  -

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián  

Klaudie  

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

Ctibor  8

Blažena

Svatava 

Pankrác  

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie  

Přemysl  C

Aneta

Nataša  

Ivo 

Zbyšek  

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra  9

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand  

Kamila  -

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor 

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert  

Iveta / Slavoj  

Medard  8

Stanislava

Margita / Gita  

Bruno / Barnabáš  

Antonie

Antonín 

Roland  

Vít / Vítek  C

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie  9

Pavla  

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian  

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra  

Petr a Pavel  

Šárka  -

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv  

Bohuslava  8

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  

Olga / Helga

Bořek

Markéta  

Karolína  C

Jindřich

Luboš  

Martina  

Drahomíra / Drahomír  

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava  9

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  

Věroslav  

Viktor  

Marta  -

Bořivoj

Ignác  

Oskar  

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika  

Kristián  

Oldřiška  8

Lada  

Soběslav  

Roman  

Vavřinec

Zuzana  

Klára  C

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  

Bernard  9

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  

Radim  

Luděk  

Otakar  

Augustýn  -

Evelína

Vladěna 

Pavlína  

Igor  

Oliver / Olívie  

Bohumil  8

František

Eliška  

Hanuš  

Justýna / Justin  

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj  C

Andrej / Andreas  

Marcel  

Renáta  

Agáta  

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika  

Lukáš  9

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  

Teodor / Tea  

Nina  

Beáta  

Erik  -

Šarlota / Zoe

Alfréd  

Silvie / Sylva  

Tadeáš

Štěpánka  

Felix  8

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek  C

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  

Sáva

Leopold  

Otmar  

Mahulena / Gertruda  9

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  

Albert

Cecilie  

Klement  

Emílie  -

Kateřina

Artur  

Xenie  

René  

Zina

Ondřej  

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil  -

Diana  

Dalimil

Tři králové  

Vilma  

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav  8

Bohdana  

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava  C

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla  8

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš  

Zora  9

Ingrid  

Otýlie

Zdislava  

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  

Jindřiška / Rozálie  8

Boris

Boleslav  

Regina  

Mariana

Daniela

Irma  

Denisa / Denis  C

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana 

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa  

Kryštof  9

Zita

Oleg

Matouš  

Darina  

Berta

Jaromír / Jaromíra  

Zlata / Zlatuše  

Andrea  -

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael  

Jeroným / Ráchel  

Iva  8

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  

Vratislav / Vratislava  C

Julie / Juliana

Dana / Danuše  

Simona  

Lucie  

Lýdie  

Radana / Radan  

Albína  

Daniel / Dan  9

Miloslav

Ester  

Dagmar / Dáša  

Natálie

Šimon / Simon  

Vlasta  

Adam a Eva  -

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  

Bohumila

Judita

David  8

Silvestr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

2026
Bl_S250009_Mapovy_barevny_2026.indd   1Bl_S250009_Mapovy_barevny_2026.indd   1 05.03.2025   11:1605.03.2025   11:16

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi – Březince

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí

vyhlazení obce Lidice

Den hrdinů druhého odboje

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studentstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Konec letního času (300k200)

Den matek

Začátek letního času (200k300)

Den otců

   
Velký pátek 

 Den národního vzdoru

Den odchodu okupačních vojsk

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Hynek / Jasmína  -

Nela / Hromnice  

Blažej  

Jarmila  

Dobromila  

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena  8

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba  

Miloslava  C

Gizela

Patrik  

Oldřich  

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk  

Matěj / Matyáš  9

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  

Lumír  

Bedřich / Bedřiška

Anežka  

Kamil  -

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek  

Tomáš  

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  

Anděla  8

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila  

Eduard  

Josef / Josefína  C

Světlana

Radek  

Leona / Lea  

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián  

Emanuel  9

Dita

Soňa  

Taťána  

Arnošt

Kvido

Hugo  

Erika  -

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  

Heřman / Hermína

Ema  

Dušan  

Darja  8

Izabela

Julius  

Aleš  -

Vincenc / Vincent

Anastázie  

Irena  

Rudolf  C

Valerie

Rostislav 

Marcela  

Alexandra  

Evženie

Vojtěch / Vojtěška  

Jiří  9

Marek

Oto / Ota

Jaroslav  

Vlastislav

Robert

Blahoslav  

Jeremiáš / Pamela  -

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián  

Klaudie  

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

Ctibor  8

Blažena

Svatava 

Pankrác  

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie  

Přemysl  C

Aneta

Nataša  

Ivo 

Zbyšek  

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra  9

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand  

Kamila  -

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor 

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert  

Iveta / Slavoj  

Medard  8

Stanislava

Margita / Gita  

Bruno / Barnabáš  

Antonie

Antonín 

Roland  

Vít / Vítek  C

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie  9

Pavla  

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian  

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra  

Petr a Pavel  

Šárka  -

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv  

Bohuslava  8

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  

Olga / Helga

Bořek

Markéta  

Karolína  C

Jindřich

Luboš  

Martina  

Drahomíra / Drahomír  

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava  9

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  

Věroslav  

Viktor  

Marta  -

Bořivoj

Ignác  

Oskar  

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika  

Kristián  

Oldřiška  8

Lada  

Soběslav  

Roman  

Vavřinec

Zuzana  

Klára  C

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  

Bernard  9

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  

Radim  

Luděk  

Otakar  

Augustýn  -

Evelína

Vladěna 

Pavlína  

Igor  

Oliver / Olívie  

Bohumil  8

František

Eliška  

Hanuš  

Justýna / Justin  

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj  C

Andrej / Andreas  

Marcel  

Renáta  

Agáta  

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika  

Lukáš  9

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  

Teodor / Tea  

Nina  

Beáta  

Erik  -

Šarlota / Zoe

Alfréd  

Silvie / Sylva  

Tadeáš

Štěpánka  

Felix  8

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek  C

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  

Sáva

Leopold  

Otmar  

Mahulena / Gertruda  9

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  

Albert

Cecilie  

Klement  

Emílie  -

Kateřina

Artur  

Xenie  

René  

Zina

Ondřej  

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil  -

Diana  

Dalimil

Tři králové  

Vilma  

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav  8

Bohdana  

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava  C

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla  8

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš  

Zora  9

Ingrid  

Otýlie

Zdislava  

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  

Jindřiška / Rozálie  8

Boris

Boleslav  

Regina  

Mariana

Daniela

Irma  

Denisa / Denis  C

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana 

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa  

Kryštof  9

Zita

Oleg

Matouš  

Darina  

Berta

Jaromír / Jaromíra  

Zlata / Zlatuše  

Andrea  -

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael  

Jeroným / Ráchel  

Iva  8

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  

Vratislav / Vratislava  C

Julie / Juliana

Dana / Danuše  

Simona  

Lucie  

Lýdie  

Radana / Radan  

Albína  

Daniel / Dan  9

Miloslav

Ester  

Dagmar / Dáša  

Natálie

Šimon / Simon  

Vlasta  

Adam a Eva  -

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  

Bohumila

Judita

David  8

Silvestr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

2026
Bl_S250008_Mapovy_modry_2026.indd   1Bl_S250008_Mapovy_modry_2026.indd   1 05.03.2025   11:1705.03.2025   11:17

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2026        

2026        

2026        

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

14
13
12
11
10

9

28 29 30
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6

24 25 26 27 28
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

31
24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

CN
IE 

 

MT 

 

RS
US 
XK 

AT 
AU 
BE 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 

DK
FI
FR
GR 
HR 
HU
IE
IS

IT
LI
LT
LU
LV 
MK 
NL 
NO 

PL 
RO 
RS
SE
SI
SK
XK 

EE 

 

CY
TR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XK 

 

 

 

TR 

 

 

 

 

 

 

DK
IS

NO 

 

IS 

 

 

 

 

 

AU 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 
DK
EE

ES
FI
GB 
GR 
HU
IS
LV 
MT 

NL 
NO 
PT 
RO 
RS
SE
SK 

 

AU
IT
PT 

 

CN 

CN 

SI 

 

RS 

BG 
RS 

 

NL 

CN
LI 

 

 

 

LT 

BE 
BG 
DK
EE
HR
IS
IT
LT

LV
NL 
NO 
PL
PT 
RO 
RS
SE

SI
XK 

 

SI 

BG 
CY 
GR 

 

IE 

 

MK
MT
TR
XK 

 

LT 

 

CY 
GR 

 

 

LI
MT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA 

 

HU 

 

 

 

 

 

 

TR 

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3 05.03.2024   10:2205.03.2024   10:22

Státní svátek – Den vítězství Květnové povstání českého lidu

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ČTVRTEK

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PONDĚLÍ

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKSTŘEDAÚTERÝ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne 

130/235

129/236128/237127/238126/239125/240124/241

Blažena

Ctibor  8Stanislav  Radoslav / RadoslavaKlaudie  Květoslav / Florián  

10

987654
11. 5.

12. 5.

13. 5.

14. 5.

15. 5.

16. 5.

17. 5.

20. týden

Květen 19. týden

Den matek

Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   22Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   22 05.03.2025   9:5005.03.2025   9:50

Daňový přehledový
dvoutýdenní kalendář 2026

Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   1Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   1 05.03.2025   11:1405.03.2025   11:14

Maximanager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .136

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

NEDĚLE

ÚTERÝ PÁTEKČTVRTEKSTŘEDAPONDĚLÍ

26. 10. 2026 
SPOTŘEBNÍ DAŇ
-  splatnost daně za srpen 2026 (pouze spotřební daň z lihu)
SPOTŘEBNÍ DAŇ
-  daňové přiznání za září 2026
-  daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně 

z topných olejů, zelené nafty a ostatních (technických) benzinů za 
září 2026 (pokud vznikl nárok)

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY

-  daňové přiznání a daň za 3. čtvrtletí 2026 a za září 2026
-  souhrnné hlášení za 3. čtvrtletí 2026 a za září 2026
-  kontrolní hlášení za 3. čtvrtletí 2026 a za září 2026
ENERGETICKÉ DANĚ
-  daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny 

za září 2026
DAŇ Z HAZARDNÍCH HER
-  daňové přiznání a splatnost daně za 3. čtvrtletí 2026

SOBOTA

Felix  8

Štěpánka  TadeášSilvie / Sylva  Alfréd  Šarlota / ZoeErik  -

ŘÍJEN
LISTOPAD
44. týden

305/60

304/61303/62302/63301/64300/65299/66

1

313029282726
Den vzniku samostatného 
československého státu

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne

23 24 25 26 27 28 29
16 17 18 19 20 21 22
9 10 11 12 13 14 15
2 3 4 5 6 7 8

1

26 27 28 29 30 31
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18
5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4

28 29 30
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20
7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6

L
IS

TO
P

A
D

Ř
ÍJ

E
N

 

Z
Á

Ř
Í

30

Spotřební daň, DPH, Energetické daně, 
Daň z hazardních her

Bl_K240001_Maximanager_modry_2026.indd   47Bl_K240001_Maximanager_modry_2026.indd   47 06.03.2025   14:5406.03.2025   14:54

Maxi
2026Manager

Bl_K250045_Maximanager_modry_2026.indd   1Bl_K250045_Maximanager_modry_2026.indd   1 07.03.2025   7:0507.03.2025   7:05

KALENDÁŘE STOLNÍ

KALENDÁŘE OFFICE

Mapový plakát barevný . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134

Svět 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154

Čechy a Morava 2026  . . . . . . . . . . 154

Houbařský kalendář 2026 . . . . . . . 156

Auto kalendář 2026 . . . . . . . . . . . . 154

Toulky přírodou 2026 . . . . . . . . . . . 156

Kuchařka 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . 155

Moučníky 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . 157

Motivační kalendář 2026 . . . . . . . . 155

Kočky 2026 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157

Nástěnný tříměsíční  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135 Daňový přehledový . . . . . . . . . . . . . . . . . .136 Mapový plakát modrý  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134

Lunární 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . 153Motivační 2026  . . . . . . . . . . . . . . . 152Psi 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151Koně 2026  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150

15









 • Upravíme naše standardní kalendária 
do vašich firemních barev. 

 • Vytiskneme naše standardní 
kalendárium s vaším logem nebo 
sloganem, zvýrazníme důležité 
termíny nebo doplníme reklamní 
strany. 

 • Vyrobíme vaše vlastní kalendárium 
na zakázku. Z dat, která nám dodáte, 
nebo můžete grafiku nechat na nás.



ČESKÁ A SLOVENSKÁ KALENDÁRIA
Infostrany diářů CZ

LEDEN

9. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za listopad 2025 

(mimo spotřební daň z lihu)

19. INTRASTAT
 -  podání hlášení do Intrastatu – 

elektronická forma

20. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

26. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za listopad 2025 

(pouze spotřební daň z lihu)

26. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  daňové přiznání za prosinec 2025
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební daně 
z topných olejů, zelené nafty 
a ostatních (technických) benzinů 
za prosinec 2025 (pokud vznikl 
nárok)

 DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň za 

prosinec 2025 a 4. čtvrtletí 2025
 -  souhrnné hlášení za prosinec 2025 

a 4. čtvrtletí 2025
 -  kontrolní hlášení za prosinec 2025 

a 4. čtvrtletí 2025

 ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

z plynu, pevných paliv a elektřiny 
za prosinec 2025

 DAŇ Z HAZARDNÍCH HER
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

za 4. čtvrtletí 2025

ÚNOR

2. BIOPALIVA
 -  hlášení dle § 19 odst. 9 zákona 

č. 201/2012 Sb.

 DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ
 -  daňové přiznání (úplné) nebo dílčí 

daňové přiznání na rok 2026

 DAŇ SILNIČNÍ
 -  daňové přiznání a daň za rok 2025

 DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  odvod daně vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně za 
prosinec 2025

  ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ 
ODPOVĚDNOSTI 
ZAMĚSTNAVATELE

 -  platba za 1. čtvrtletí 2026

9. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za prosinec 2025 

(mimo spotřební daň z lihu)

16. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  podpis prohlášení poplatníka daně 

z příjmů fyzických osob ze závislé 
činnosti a z funkčních požitků na 
zdaňovací období 2026 a podpis 
k provedení ročního zúčtování 
záloh na daň a daňové zvýhodnění 
za zdaňovací období 2025

17. INTRASTAT
 -  podání hlášení do Intrastatu – 

elektronická forma

20. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

24. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za prosinec 2025 

(pouze spotřební daň z lihu)

25. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  daňové přiznání za leden 2026
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební daně 
z topných olejů, zelené nafty 
a ostatních (technických) benzinů 
za leden 2026 (pokud vznikl nárok)

 DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň za 

leden 2026
 -  souhrnné hlášení za leden 2026
 -  kontrolní hlášení za leden 2026

 ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

z plynu, pevných paliv a elektřiny 
za leden 2026

BŘEZEN

2. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  podání vyúčtování daně z příjmů 

ze závislé činnosti za zdaňovací 
období 2025

 DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  odvod daně vybírané srážkou 

podle zvláštní sazby daně za 
leden 2026

12. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za leden 2026 

(mimo spotřební daň z lihu)

16. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  čtvrtletní záloha na daň
 -  podání oznámení platebního 

zprostředkovatele dle paragrafu 
38fa zákona o daních z příjmů

17. INTRASTAT
 -  podání hlášení do Intrastatu – 

elektronická forma

20. DAŇ Z PŘÍJMŮ
 -  měsíční odvod úhrnu sražených 

záloh na daň z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti 
a z funkčních požitků

 -  elektronické podání vyúčtování 
daně z příjmů ze závislé činnosti za 
zdaňovací období 2025

25. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  daňové přiznání za únor 2026
 -  daňové přiznání k uplatnění 

nároku na vrácení spotřební daně 
z topných olejů, zelené nafty 
a ostatních (technických) benzinů 
za únor 2026 (pokud vznikl nárok)

 DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY
 -  daňové přiznání a daň za 

únor 2026
 -  souhrnné hlášení za únor 2026
 -  kontrolní hlášení za únor 2026

 ENERGETICKÉ DANĚ
 -  daňové přiznání a splatnost daně 

z plynu, pevných paliv a elektřiny 
za únor 2026

27. SPOTŘEBNÍ DAŇ
 -  splatnost daně za leden 2026 

(pouze spotřební daň z lihu)

31. DAŃ Z PŘÍJMŮ
 -  podání vyúčtování daně vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby daně 
za zdaňovací období 2025

 -  odvod daně vybírané srážkou 
podle zvláštní sazby daně za 
únor 2026

 -  podání přiznání k dani a úhrada 
daně za rok 2025, nemá -li 
poplatník povinný audit a přiznání 
zpracovává a předkládá sám

DAŇOVÝ KALENDÁŘ 2026 MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ 2026

ČERVENEC
Júl

SRPEN
August

ZÁŘÍ
September

ŘÍJEN
Október

LISTOPAD
November

PROSINEC
December

cz/sk

cz

sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

sk

cz/sk

sk

sk

cz

28

29

30

31

32

33

34

35

36

41

42

43

44

50

51

52

53

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

45

46

47

48

49

37

38

39

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

cz/sk

sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

cz/sk

53

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

Č/Š

P

S

N

P

Ú/U

S

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ 2027

LEDEN
Január

ÚNOR
Február

BŘEZEN
Marec

DUBEN
Apríl

KVĚTEN
Máj

ČERVEN
Jún

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ 2026

* Placený svátek, ** Fond pracovní doby včetně placených svátků
Rok má celkem 250 pracovních dnů, tj.
2000 / 1937,5 / 1875 pracovních hodin,
2088 / 2022,75 / 1957,5 včetně placených svátků.

Pracovních dnů:  1 2 3 4 5 6 7 8 9
Počty 1 sm. 8 16 24 32 40 48 56 64 72
hodin: 2 sm. 7,75 15,5 23,25 31 38,75 46,5 54,25 62 69,75
 3 sm. 7,5 15 22,5 30 37,5 45 52,5 60 67,5

M
ěs

íc Dny v týdnu
Týden Dekáda Měsíc Čtvrtletí

číslo prac. 
dnů číslo prac. 

dnů

pracovních

číslo dnů
hodin dnů

Po Út St Čt Pá So Ne 1 sm. 2 sm. 3 sm. hodin

Le
de

n

1 2 3 4 1 1

1 21 
+1*

168 
176**

162,75 
170,5**

157,5 
165**

I. 
 

63 
+1* 

 
504 
512** 

 
488,25 
496** 

 
472,5 
480**

5 6 7 8 9 10 11 2 5
12 13 14 15 16 17 18 3 5
19 20 21 22 23 24 25 4 5
26 27 28 29 30 31 5 5

Ú
no

r

1 -

2 20 160 155 150
2 3 4 5 6 7 8 6 5
9 10 11 12 13 14 15 7 5
16 17 18 19 20 21 22 8 5
23 24 25 26 27 28 9 5

B
ře

ze
n

1 -

3 22 176 170,5 165

2 3 4 5 6 7 8 10 5
9 10 11 12 13 14 15 11 5
16 17 18 19 20 21 22 12 5
23 24 25 26 27 28 29 13 5
30 31 14 2

D
ub

en

1 2 3 4 5 2

4 20 
+2*

160 
176**

155 
170,5**

150 
165**

II. 
 

61 
+4* 

 
488 

520** 
 

472,75 
503,75** 

 
457,5 

487,5**

6 7 8 9 10 11 12 15 4
13 14 15 16 17 18 19 16 5
20 21 22 23 24 25 26 17 5
27 28 29 30 18 4

Kv
ět

en

1 2 3 -

5 19 
+2*

152 
168**

147,25 
162,75**

142,5 
157,5**

4 5 6 7 8 9 10 19 4
11 12 13 14 15 16 17 20 5
18 19 20 21 22 23 24 21 5
25 26 27 28 29 30 31 22 5

Č
er

ve
n

1 2 3 4 5 6 7 23 5

6 22 176 170,5 165
8 9 10 11 12 13 14 24 5
15 16 17 18 19 20 21 25 5
22 23 24 25 26 27 28 26 5
29 30 27 2

Č
er

ve
ne

c 1 2 3 4 5 3

7 22 
+1*

176 
184**

170,5 
178,25**

165 
172,5**

III. 
 

64 
+2* 

 
512 

528** 
 

496 
511,5** 

 
480 

495**

6 7 8 9 10 11 12 28 4
13 14 15 16 17 18 19 29 5
20 21 22 23 24 25 26 30 5
27 28 29 30 31 31 5

Sr
pe

n

1 2 -

8 21 168 162,75 157,5

3 4 5 6 7 8 9 32 5
10 11 12 13 14 15 16 33 5
17 18 19 20 21 22 23 34 5
24 25 26 27 28 29 30 35 5
31 36 1

Zá
ří

1 2 3 4 5 6 4

9 21 
+1*

168 
176**

162,75 
170,5**

157,5 
165**

7 8 9 10 11 12 13 37 5
14 15 16 17 18 19 20 38 5
21 22 23 24 25 26 27 39 5
28 29 30 40 2

Ř
íje

n

1 2 3 4 2

10 21 
+1*

168 
176**

162,75 
170,5**

157,5 
165**

IV. 
 

62 
+4* 

 
496 

528** 
 

480,5 
511,5** 

 
465 

495**

5 6 7 8 9 10 11 41 5
12 13 14 15 16 17 18 42 5
19 20 21 22 23 24 25 43 5
26 27 28 29 30 31 44 4

Li
st

op
ad

1 -

11 20 
+1*

160 
168**

155 
162,75**

150 
157,5**

2 3 4 5 6 7 8 45 5
9 10 11 12 13 14 15 46 5
16 17 18 19 20 21 22 47 4
23 24 25 26 27 28 29 48 5
30 49 1

Pr
os

in
ec

1 2 3 4 5 6 4

12 21 
+2*

168 
184**

162,75 
178,25**

157,5 
172,5**

7 8 9 10 11 12 13 50 5
14 15 16 17 18 19 20 51 5
21 22 23 24 25 26 27 52 3
28 29 30 31 53 4

1 6

2 7

3 8

4 7

5 8

6 5

7 7

8 8

9 7

10 6

11 6

12 8

13 4

14 8

15 7

16 8

17 7

18 7

19 7

20 6

21 9

22 6

23 8

24 7

25 8

26 6

27 7

28 7

29 7

30 7

31 7

32 7

33 6

34 8

35 6

36 7

PŘEHLEDNÝ KALENDÁŘ 2027

PŘEHLEDNÝ KALENDÁŘ 2026

53

1

2

3

4

1

2

3

4

5

17

18

19

20

21

22

18

19

20

21

22

35

36

37

38

39

36

37

38

39

40

5

6

7

8

5

6

7

8

9

22

23

24

25

26

23

24

25

26

27

39

40

41

42

43

40

41

42

43

44

9

10

11

12

13

9

10

11

12

13

14

26

27

28

29

30

27

28

29

30

31

44

45

46

47

48

44

45

46

47

48

49

13

14

15

16

17

14

15

16

17

18

30

31

32

33

34

35

31

32

33

34

35

36

48

49

50

51

52

49

50

51

52

53

LEDEN / Január

LEDEN / Január

KVĚTEN / Máj

KVĚTEN / Máj

ZÁŘÍ / September

ZÁŘÍ / September

ÚNOR / Február

ÚNOR / Február

ČERVEN / Jún

ČERVEN / Jún

ŘÍJEN / Október

ŘÍJEN / Október

BŘEZEN / Marec

BŘEZEN / Marec

ČERVENEC / Júl

ČERVENEC / Júl

LISTOPAD / November

LISTOPAD / November

DUBEN / Apríl

DUBEN / Apríl

SRPEN / August

SRPEN / August

PROSINEC / December

PROSINEC / December

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

Po Út St Čt Pá So Ne

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

týden

1 2 3

1 2 3 4

1 2

1 2 3

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7

1

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3

1 2 3 4

1 2 3 4 5 6 7

1

1 2 3 4

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6 7

1

1 2 3 4

1 2 3 4 5

1

1 2

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

11 12 13 14 15 16 17

12 13 14 15 16 17 18

10 11 12 13 14 15 16

11 12 13 14 15 16 17

13 14 15 16 17 18 19

14 15 16 17 18 19 20

15 16 17 18 19 20 21

9 10 11 12 13 14 15

14 15 16 17 18 19 20

15 16 17 18 19 20 21

11 12 13 14 15 16 17

12 13 14 15 16 17 18

15 16 17 18 19 20 21

9 10 11 12 13 14 15

12 13 14 15 16 17 18

13 14 15 16 17 18 19

15 16 17 18 19 20 21

9 10 11 12 13 14 15

12 13 14 15 16 17 18

13 14 15 16 17 18 19

9 10 11 12 13 14 15

10 11 12 13 14 15 16

13 14 15 16 17 18 19

14 15 16 17 18 19 20

4 5 6 7 8 9 10

5 6 7 8 9 10 11

3 4 5 6 7 8 9

4 5 6 7 8 9 10

6 7 8 9 10 11 12

7 8 9 10 11 12 13

8 9 10 11 12 13 14

2 3 4 5 6 7 8

7 8 9 10 11 12 13

8 9 10 11 12 13 14

4 5 6 7 8 9 10

5 6 7 8 9 10 11

8 9 10 11 12 13 14

2 3 4 5 6 7 8

5 6 7 8 9 10 11

6 7 8 9 10 11 12

8 9 10 11 12 13 14

2 3 4 5 6 7 8

5 6 7 8 9 10 11

6 7 8 9 10 11 12

2 3 4 5 6 7 8

3 4 5 6 7 8 9

6 7 8 9 10 11 12

7 8 9 10 11 12 13

18 19 20 21 22 23 24

19 20 21 22 23 24 25

17 18 19 20 21 22 23

18 19 20 21 22 23 24

20 21 22 23 24 25 26

21 22 23 24 25 26 27

22 23 24 25 26 27 28

16 17 18 19 20 21 22

21 22 23 24 25 26 27

22 23 24 25 26 27 28

18 19 20 21 22 23 24

19 20 21 22 23 24 25

22 23 24 25 26 27 28

16 17 18 19 20 21 22

19 20 21 22 23 24 25

20 21 22 23 24 25 26

22 23 24 25 26 27 28

16 17 18 19 20 21 22

19 20 21 22 23 24 25

20 21 22 23 24 25 26

16 17 18 19 20 21 22

17 18 19 20 21 22 23

20 21 22 23 24 25 26

21 22 23 24 25 26 27

25 26 27 28 29 30 31

26 27 28 29 30 31

24 25 26 27 28 29 30

25 26 27 28 29 30 31

27 28 29 30

28 29 30

23 24 25 26 27 28

28 29 30

29 30

25 26 27 28 29 30 31

26 27 28 29 30 31

29 30 31

23 24 25 26 27 28 29

26 27 28 29 30 31

27 28 29 30 31

29 30

23 24 25 26 27 28 29

26 27 28 29 30

27 28 29 30

23 24 25 26 27 28 29

24 25 26 27 28 29 30

27 28 29 30 31

28 29 30 31

31

30 31

30

30 31

31

Tento typ infostran je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě. 
Měsíční plánovač 2026 a 2027
Přehledný kalendář 2026 a 2027
Plánovací kalendář
Daňový kalendář
Poznámky

20



6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

sk Veľký piatok 
Richard

cz Velký pátek 
Richard

93/272

Pátek / Friday / Freitag

PIATOK3

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29

14.13.

DUBEN / APRIL / APRIL

APRÍL

Neděle / Sunday / SonntagSobota / Saturday / Samstag

TÝDEN / WEEK / WOCHE

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NEDEĽASOBOTA

sk Veľkonočná nedeľa 
Miroslava

cz Miroslava, Mirka

sk Izidor
cz Ivana

95/27094/271
54

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12

16.15.

TÝŽDEŇ 14

BARAN • 20. 3.–19. 4.

Pondělí / Monday 
Montag

Úterý / Tuesday 
Dienstag

Středa / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STREDAUTOROKPONDELOK

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29

14.13.

sk Hugo
cz Hugo

sk Benjamín
cz Kvido

sk Vieroslava
cz Arnošt 91/27490/27589/276

13130
BŘEZEN • DUBEN / MARCH • APRIL / MÄRZ • APRIL

MAREC • APRÍL

Čtvrtek / Thursday 
Donnerstag

Pátek / Friday 
Freitag

Sobota / Saturday 
Samstag

Neděle / Sunday 
Sonntag

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TÝDEN / WEEK / WOCHE

NEDEĽA

SOBOTAPIATOKŠTVRTOK

Veľkonočná nedeľa

sk Veľký piatok
cz Velký pátek

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12

16.15. BARAN • 20. 3.–19. 4.

sk Miroslava
cz Miroslava, Mirka

sk Izidor
cz Ivana

sk Richard
cz Richard

sk Zita
cz Erika-

95/270

94/27193/27292/273

5

432
TÝŽDEŇ 14

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

cz Velký pátek 
Richard

sk Veľký piatok 
Richard

93/272

Piatok / Friday / Freitag

PÁTEK3

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29

14.13.

APRÍL / APRIL / APRIL

DUBEN

Neděle / Sunday / SonntagSobota / Saturday / Samstag

TÝDEN / WEEK / WOCHE

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NEDĚLESOBOTA

cz Miroslava, Mirka 
Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční
sk Miroslava

cz Ivana
sk Izidor

95/27094/271
54

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12

16.15.

TÝDEN 14

BERAN • 20. 3.–19. 4.

Pondelok / Monday 
Montag

Utorok / Tuesday 
Dienstag

Streda / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STŘEDAÚTERÝPONDĚLÍ

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29

14.13.

cz Hugo
sk Hugo

cz Kvido
sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava 91/27490/27589/276

13130
MAREC • APRÍL / MARCH • APRIL / MÄRZ • APRIL

BŘEZEN • DUBEN

Štvrtok / Thursday 
Donnerstag

Piatok / Friday 
Freitag

Sobota / Saturday 
Samstag

Nedeľa / Sunday 
Sonntag

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKČTVRTEK

cz  Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

cz  Velký pátek
sk  Veľký piatok

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12

16.15. BERAN • 20. 3.–19. 4.

cz Miroslava, Mirka
sk Miroslava

cz Ivana
sk Izidor

cz Richard
sk Richard

cz Erika
sk Zita-

95/270

94/27193/27292/273

5

432
TÝDEN 14

ČESKÁ A SLOVENSKÁ KALENDÁRIA
denní A5, týdenní A5

Diář týdenní A5 

148 × 210 mm
128 stran

Diář denní A5

148 × 210 mm
336 stran

Tento typ kalendária je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě.  
K dispozici je česká i slovenská varianta kalendária – hlavní jazyk (CZ/SK) je zobrazen velkým písmem,  

pod ním následují menšími písmy doplňkové názvy dnů v češtině/slovenštině, angličtině a němčině.
Infostrany najdete na str. 20

DA5

TA5

CZ

CZ

SK

SK

21



NEDĚLE / NEDEĽA

SOBOTA / SOBOTA

PÁTEK / PIATOK

ČTVRTEK / ŠTVRTOK

STŘEDA / STREDA

ÚTERÝ / UTOROK

PONDĚLÍ / PONDELOK

5

4

3

2

1

31

30

Velikonoční neděle, Boží hod velikonoční

cz Velký pátek 
sk Veľký piatok

cz Miroslava, Mirka / sk Miroslava

cz Ivana / sk Izidor

cz Richard / sk Richard

cz Erika / sk Zita

cz Hugo / sk Hugo

cz Kvido / sk Benjamín

cz Arnošt / sk Vieroslava

95/270

94/271

93/272

92/273

91/274

90/275

89/276

TÝDEN / TÝŽDEŇ 14BŘEZEN • DUBEN / MAREC • APRÍL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

BERAN / BARAN • 20. 3.–19. 4.

ČESKÁ A SLOVENSKÁ KALENDÁRIA
týdenní A5 s poznámkovým blokem, týdenní A5 kombinovaný 

Diář týdenní A5 
kombinovaný  
s poznámkami

148 × 210 mm
128 stran
Hlavní jazyk čeština, 
doplňkový jazyk 
slovenština vč. 
slovenských křestních 
jmen a státních svátků

Diář týdenní A5  
s poznámkovým blokem 2 v 1

148 x 210 mm
224 stran: 
127 stran kalendária 
97 stran pro poznámky
Tento typ kalendária najdete  
v diáři ZIGGY 2 v 1 (str. 56)

KA5

TPA5

Tento typ kalendária je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě. 

K dispozici je česká i slovenská varianta kalendária – hlavní jazyk (CZ/SK) je zobrazen velkým písmem,  
pod ním následují menšími písmy doplňkové názvy dnů v češtině/slovenštině, angličtině a němčině.

Infostrany najdete na str. 20

Pondelok / Monday 
Montag

Utorok / Tuesday 
Dienstag

Streda / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STŘEDAÚTERÝPONDĚLÍ

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29

14.13.

cz Hugo
sk Hugo

cz Kvido
sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava 91/27490/27589/276

13130
MAREC • APRÍL / MARCH • APRIL / MÄRZ • APRIL

BŘEZEN • DUBEN

Štvrtok / Thursday 
Donnerstag

Piatok / Friday 
Freitag

Sobota / Saturday 
Samstag

Nedeľa / Sunday 
Sonntag

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKČTVRTEK

cz  Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

cz  Velký pátek
sk  Veľký piatok

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12

16.15. BERAN • 20. 3.–19. 4.

cz Miroslava, Mirka
sk Miroslava

cz Ivana
sk Izidor

cz Richard
sk Richard

cz Erika
sk Zita-

95/270

94/27193/27292/273

5

432
TÝDEN 14

22



Pondělí / Monday 
Montag

Úterý / Tuesday 
Dienstag

Středa / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STREDAUTOROKPONDELOK

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29
14.13.

sk Hugo
cz Hugo

sk Benjamín
cz Kvido

sk Vieroslava
cz Arnošt

13130
BŘEZEN • DUBEN / MARCH • APRIL / MÄRZ • APRIL
MAREC • APRÍL

91/27490/27589/276

Čtvrtek / Thursday 
Donnerstag

Pátek / Friday 
Freitag

Sobota / Saturday 
Samstag

Neděle / Sunday 
Sonntag

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TÝDEN / WEEK / WOCHE

NEDEĽA

SOBOTAPIATOKŠTVRTOK

Veľkonočná nedeľa

sk Veľký piatok
cz Velký pátek

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12
16.15. BARAN • 20. 3.–19. 4.

sk Miroslava
cz Miroslava, Mirka

sk Izidor
cz Ivana

sk Richard
cz Richard

sk Zita
cz Erika

5

432
TÝŽDEŇ 14

-

95/270

94/27193/27292/273

Středa / Wednesday / Mittwoch

Úterý / Tuesday / Dienstag

Pondělí / Monday / Montag

STREDA

UTOROK

PONDELOK

sk Hugo

cz Hugo

sk Benjamín

cz Kvido

sk Vieroslava

cz Arnošt

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29

14.13.

1

31

30
Březen • Duben / March • April / März • April
MAREC • APRÍL

91/274

90/275

89/276

týden / Week / Woche

Sobota / Saturday / Samstag Neděle / Sunday / Sonntag

Čtvrtek / Thursday / Donnerstag

Pátek / Friday / Freitag

NEDEĽASOBOTA

PIATOK

ŠTVRTOK

sk Veľkonočná nedeľa • Miroslava

cz Miroslava, Mirka

sk Izidor

cz Ivana

sk Veľký piatok • Richard

cz Velký pátek • Richard

sk Zita

cz Erika

13 14 15 16 17 18 196 7 8 9 10 11 12

16.15.

-

54

3

2
BARAN • 20. 3.–19. 4.

TÝŽDEŇ 14

95/27094/271

93/272

92/273

ČESKÁ A SLOVENSKÁ KALENDÁRIA
týdenní B5, týdenní kapesní

Pondelok / Monday 
Montag

Utorok / Tuesday 
Dienstag

Streda / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STŘEDAÚTERÝPONDĚLÍ

cz  Den vzdělanosticz  Velikonoční pondělí
sk  Veľkonočný pondelok

6 7 8 9 10 11 1230 31 1 2 3 4 5
15.14.

cz Ema
sk Albert

cz Heřman, Hermína
sk Zoltán

cz Vendula, Venuše
sk Irena

876
APRÍL / APRIL / APRIL
DUBEN

98/26797/26896/269

Štvrtok / Thursday 
Donnerstag

Piatok / Friday 
Freitag

Sobota / Saturday 
Samstag

Nedeľa / Sunday 
Sonntag

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKČTVRTEK

20 21 22 23 24 25 2613 14 15 16 17 18 19
17.16. BERAN • 20. 3.–19. 4.

cz Julius
sk Estera

cz Izabela
sk Július

cz Darja
sk Igor

cz Dušan
sk Milena

12

11109
TÝDEN 15

8

102/263

101/264100/26599/266

Streda / Wednesday / Mittwoch

Utorok / Tuesday / Dienstag

Pondelok / Monday / Montag

STŘEDA

ÚTERÝ

PONDĚLÍ

cz Irena

sk Dana, Danica

cz Anastázie

sk Fedor

cz Vincenc, Vincent

sk Justína

14 15 16 17 18 19 207 8 9 10 11 12 13

16.15.

16

15

14
Apríl / April / April
DUBEN

106/259

105/260

104/261

týždeň / Week / Woche

Sobota / Saturday / Samstag Nedeľa / Sunday / Sonntag

Štvrtok / Thursday / Donnerstag

Piatok / Friday / Freitag

NEDĚLESOBOTA

PÁTEK

ČTVRTEK

cz Marcela 
Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční

sk Marcel

cz Rostislav

sk Jela

cz Velký pátek • Valérie

sk Veľký piatok • Valér

cz Rudolf

sk Rudolf

28 29 30 1 2 3 421 22 23 24 25 26 27

18.17.

2019

18

17
BERAN • 20. 3.–18. 4.

TÝDEN 16

110/255109/256

108/257

107/258

Diář týdenní kapesní

90 × 150 mm
128 stran

Diář týdenní B5

na zakázku 
od 300 ks 

165 × 240 mm
128 stran

TB5

KVT

Tento typ kalendária je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě. 

K dispozici je česká i slovenská varianta kalendária – hlavní jazyk (CZ/SK) je zobrazen velkým písmem,  
pod ním následují menšími písmy doplňkové názvy dnů v češtině/slovenštině, angličtině a němčině.

Infostrany najdete na str. 20

CZ

CZ

SK

SK

23



Diář týdenní Prezident 

210 × 260 mm, 128 stran

Diář denní A4

210 x 297 mm, 400 stran
Kalendárium od 1.1. 2026 do 31.1. 2027
Plánování po 15 minutách

ČESKÁ A SLOVENSKÁ KALENDÁRIA
denní A4, týdenní President

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45

21 22 23 24 25 26 2714 15 16 17 18 19 20

17.16.

cz Velikonoční pondělí • Alexandra
sk Veľkonočný pondelok • Ervín

DUBEN 2025 Apríl / April / April 17. TÝDEN

PONDĚLÍ Pondelok / Monday / Montag 111/254
821

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45 

00

15

30

45

5 6 7 8 9 10 1128 29 30 1 2 3 4

19.18.

cz Evženie
sk Slavomír

17. TÝDEN Apríl / April / April DUBEN 2025

Utorok / Tuesday / Dienstag ÚTERÝ112/253 22

Pondelok / Monday 
Montag

Utorok / Tuesday 
Dienstag

Streda / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

STŘEDAÚTERÝPONDĚLÍ

14 15 16 17 18 19 207 8 9 10 11 12 13

16.15.

cz Irena
sk Dana, Danica

cz Anastázie
sk Fedor

cz Vincenc, Vincent
sk Justína 106/259105/260104/261

DUBEN APRÍL / APRIL / APRIL

161514 Štvrtok / Thursday 
Donnerstag

Piatok / Friday 
Freitag

Sobota / Saturday 
Samstag

Nedeľa / Sunday 
Sonntag

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKČTVRTEK

cz  Velikonoční neděle 
Boží hod velikonoční

cz  Velký pátek
sk  Veľký piatok

28 29 30 1 2 3 421 22 23 24 25 26 27

18.17. BERAN • 20. 3.–18. 4.

cz Marcela
sk Marcel

cz Rostislav
sk Jela

cz Valérie
sk Valér

cz Rudolf
sk Rudolf

110/255

109/256108/257107/258

TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE TÝDEN 16

20

191817

DA4

PRE

K dispozici je česká i slovenská varianta kalendária – hlavní jazyk (CZ/SK) je zobrazen velkým písmem,  
pod ním následují menšími písmy doplňkové názvy dnů v češtině/slovenštině, angličtině a němčině.

Infostrany najdete na str. 20

24



ČESKÁ A SLOVENSKÁ KALENDÁRIA
Měsíční a týdenní plánovač A5

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 20.4.12   13:44 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 20.4.12   13:44

Diář měsíční  
a týdenní A5

148 × 210 mm
144 stran

TÝDEN STŘEDA

ÚTERÝPONDĚLÍ

DUBEN 2026

18

17

16

15

14

292827

222120

151413

876

1

NEDĚLEČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

30

26252423

19181716

1211109

5432

PO
N

D
ĚL

Í
Ú

TE
RÝ

 
ST

Ř
ED

A
Č

TV
R

TE
K

 

Erika

Hugo

Kvido

Arnošt

-
92/273

91/274

90/275

89/276

2

1

31

30

POZNÁMKY

PÁ
TE

K
SO

B
O

TA
 

N
ED

ĚL
E 

Velikonoční neděle

Miroslava 
Mirka

Ivana

Velký pátek

Richard

BERAN • 20. 3.–19. 4.

TÝDEN 14

BŘEZEN • DUBEN

95/270

94/271

93/272

5

4

3

Tento typ kalendária je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě. 
Roční přehled 2026 a 2027

Přehledný měsíční plánovač 2026
Týdenní kalendář 2026
9 stran pro poznámky

Jazyk: čeština 

ETA5

25



ČESKÁ A SLOVENSKÁ KALENDÁRIA
Měsíční plánovač s poznámkovým blokem A5

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 20.4.12   13:44 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 20.4.12   13:44

Diář měsíční A5 
s poznámkovým blokem

148 × 210 mm
128 stran

TÝDEN STŘEDA

ÚTERÝPONDĚLÍ

DUBEN 2026

18

17

16

15

14

292827

222120

151413

876

1

NEDĚLEČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

30

26252423

19181716

1211109

5432

Tento typ kalendária je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě. 
Roční přehled 2026 a 2027 
Přehledný měsíční plánovač 
100 linkovaných stran
Jazyk: čeština

EMA5

26



JAZYKOVÉ VARIANTY KALENDÁRIÍ
česká, slovenská, německá, mezinárodní

Pondělí / Monday 
Montag

Úterý / Tuesday 
Dienstag

Středa / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STREDAUTOROKPONDELOK

sk Zjavenie Pána (Traja králi a vianočný 
sviatok pravoslávnych kresťanov)

6 7 8 9 10 11 1230 31 1 2 3 4 5

2.1.

sk Severín
cz Čestmír

sk Bohuslava
cz Vilma

sk Antónia
cz Tři králové 9 8/3577/3586/359

876
LEDEN / JANUARY / JANUAR

JANUÁR

Pondelok / Monday 
Montag

Utorok / Tuesday 
Dienstag

Streda / Wednesday 
Mittwoch

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STŘEDAÚTERÝPONDĚLÍ

30 31 1 2 3 4 523 24 25 26 27 28 29

14.13.

cz Hugo
sk Hugo

cz Kvido
sk Benjamín

cz Arnošt
sk Vieroslava 91/27490/27589/276

13130
MAREC • APRÍL / MARCH • APRIL / MÄRZ • APRIL

BŘEZEN • DUBEN

TUESDAY WEDNESDAY
Montag / Lundi 
Lunedì / Lunes

Dienstag / Mardi 
Martedì / Martes

Mittwoch / Mercredi 
Mercoledì / Miércoles

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

DK IS LV 

MONDAY29 30 31
DEZEMBER • JANUAR / DÉCEMBRE • JANVIER / DICEMBRE • GENNAIO / DICIEMBRE • ENERO

DECEMBER 2025 • JANUARY 2026

363/2 364/1 365/0

Monday / Lundi 
Lunedì / Lunes

Tuesday / Mardi 
Martedì / Martes

Wednesday / Mercredi 
Mercoledì / Miércoles

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

MITTWOCHDIENSTAGMONTAG 121110
AUGUST / AOÛT / AGOSTO / AGOSTO

AUGUST

224/141223/142222/143 C

Slovenská kalendária

Slovenská kolekce skladem  
ve formátech denní A5  
a týdenní A5
Se slovenským daňovým kalendářem  
a plánovacím pracovním kalendářem
Hlavní jazyk slovenština
Doplňkové jazyky: čeština, angličtina, 
němčina

Česká kalendária

Česká kolekce skladem
ve formátech denní A5,
týdenní A5 a kapesní 
S českým daňovým kalendářem
a plánovacím pracovním kalendářem
Hlavní jazyk čeština
Doplňkové jazyky: slovenština, angličtina, 
němčina

Německá kalendária

Na objednávku od 100 ks
Doplňkové jazyky: angličtina, francouzština  
a španělština

Mezinárodní kalendária

Na objednávku od 100 ks
Hlavní jazyk angličtina
Doplňkové jazyky: němčina, francouzština  
a španělština

SK

CZ

DE

INT

27



PONDĚLÍTÝDEN ÚTERÝ STŘEDA NEDĚLEČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

                   MĚSÍC

                  ROK
POZNÁMKY

PO
N

D
ĚL

Í
   

  Ú
TE

R
Ý

   
   

   
 S

TŘ
ED

A
   

 Č
TV

R
TE

K

   
   

N
ED

ĚL
E

   
SO

B
O

TA
   

 P
Á

TE
K

POZNÁMKY

                   MĚSÍC

                TÝDEN

                  ROK

   
   

N
ED

ĚL
E

   
SO

B
O

TA
   

 P
Á

TE
K

POZNÁMKY

                   MĚSÍC

                TÝDEN

                  ROK

NEDĚLEČTVRTEK PÁTEK SOBOTA

                   MĚSÍC

                  ROK
POZNÁMKY

NEDATOVANÉ DIÁŘE, 148 × 210 mm 
NOVINKA

Týdenní horizontální rozvržení 
s měsíčním plánováním             
Nedatovaný formát nabízí volnost  
v plánování.  Měsíční přehled 
na dvou stranách, týdenní plán 
rozložený horizontálně přes 
dvoustranu – efektivní organizace. 

1 měsíc = 2 strany

1 týden = 2 strany

Místo pro poznámky

Celkem stran: 144

Minimální objednávka: 300 ks

          
Měsíční plánovač  
s poznámkami
Nedatovaný měsíční plánovač 
– jasný měsíční přehled na 
dvou stranách. Součástí je 100 
linkovaných stran na poznámky. 
Ideální pro dlouhodobé plánování  
s maximální flexibilitou.  

12 měsíců

1 měsíc = 2 strany

100 stran na poznámky

Celkem stran: 128

Minimální objednávka: 300 ks

Tento typ kalendária je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě. 

28



1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12

PO
N

D
ĚL

Í 

Ú
TE

RÝ
 

ST
Ř

ED
A 

POZNÁMKY

Č
TV

RT
EK

 

PÁ
TE

K 

SO
B

O
TA

 
N

ED
ĚL

ETO DO LIST

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLETÝDEN 

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

          
Týdenní vertikální rozvržení  

s měsíčním plánováním
Nedatovaný diář spojující 

přehlednost a flexibilitu. Týdenní 
přehled na dvou stranách  

s místem pro poznámky a to-do 
list zajistí efektivní organizaci. 

Měsíční dvoustrany umožní snadné 
plánování v širším kontextu.

1 měsíc = 2 strany

1 týden = 2 strany

Místo pro poznámky

Celkem stran: 144

Minimální objednávka: 300 ks

Č
TV

RT
EK

 

PÁ
TE

K 

SO
B

O
TA

 
N

ED
ĚL

ETO DO LIST

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

NEDATOVANÉ DIÁŘE, 148 × 210 mm 
NOVINKA

Tento typ kalendária je k dispozici i ve slovenské jazykové variantě. 

29



TOP VÝBĚR

Pro všechny, kdo chtějí mít přehled  
a zároveň dostatek prostoru na své 
myšlenky! Na jedné straně najdete 
přehledný týdenní diář pro plánování, na 
druhé 97 linkovaných stran, které se skvěle 
hodí na zápisky ze schůzek  
či brainstormingy.

Strany 56–57

Péče o planetu je důležitá pro každého, 
komu záleží na tom, co zanecháme dalším 
generacím na naší zemi. 

Proto aktivně směřujeme k ekologičtějším 
řešením a využíváme všechny možnosti, 
které nám naši partneři nabízejí.

Věděli jste, že obálka může být vyrobena 
z recyklovaných vláken s příměsí kakaa 
nebo kávy? 

Nový rozměr promyšleného plánování. 

Strany 42–43

Dobrá organizace začíná 
přehledem. Schůzky, termíny, 
plány – někdy je těžké udržet si 
ve všem pořádek.

Plánování i zapisování myšlenek 
na jednom místě. Na začátku 
diáře najdete přehledné měsíční 
plánovače na celý rok  
a k dispozici máte 100 
linkovaných stran pro své 
poznámky.

Každý měsíc má vlastní 
dvoustránkové rozložení, takže 
svůj čas vidíte na první pohled.

Strany 25–26

EKO DIÁŘEZIGGY 2 V 1 DIÁŘ
KOMBINOVANÝ MĚSÍČNÍ 
DIÁŘ SE ZÁPISNÍKEM 



KALENDÁRIUM PŘESNĚ  
PODLE VAŠICH PŘEDSTAV

KOMBINOVANÝ MĚSÍČNÍ 
DIÁŘ SE ZÁPISNÍKEM 

Přizpůsobte si diáře z kolekce 2026 – vnitřní blok 
na míru může nést vaše logo i firemní barvy. Stačí 
objednat alespoň 300 kusů.

Strana 102



BRANDING A MOŽNOSTI  
PERSONALIZACE DIÁŘŮ

Od 50 ks

 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií

Od 300 ks

 ∤ Reklamní stužka
 ∤ Reklamní předsádky
 ∤ Reklamní strany
 ∤ Personalizované vnitřní strany
 ∤ Možnost loga na každém listu
 ∤ Obálka s vlastním designem 
 ∤ Sady diářů a zápisníků
 ∤ Poutko s gumičkou na propisku
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Poutko na pero
 ∤ Zadní kapsa
 ∤ Kovové rohy
 ∤ Banderrole

Přečtěte si více informací  
o personalizaci, brandingu  
a doplňcích na stranách 100–101. 

Diáře a zápisníky jsou skvělým 
nástrojem pro firemní branding. 
Využijte jejich potenciál naplno 
jako efektivní reklamní nástroj.



DIÁŘE A ZÁPISNÍKY, KTERÉ VYPRÁVĚJÍ VÁŠ PŘÍBĚH  
Už od 300 ks

Od prvního náčrtu po finální produkt – vytvoříme pro vás diář či zápisník,  
který dokonale vystihne vaši firemní identitu.  
 
Vyberte si materiál, barvy i detaily, jako je gumička,  
záložková stužka nebo předsádky.   

Důležité informace k odeslání  
poptávky a inspirativní fotografie  
najdete na stranách 102–119.

PROČ PSÁT NA PAPÍR?
• Ručně psané poznámky se lépe pamatují

• Snadněji si zorganizujete své úkoly a nápady

• Prostor pro kreativní vyjádření – skicování,  
brainstorming, myšlenkové mapy

• Žádné vyrušování notifikacemi  
a obrazovkami

• Funguje kdykoli a kdekoli – bez  
internetu a baterky

• Dlouhodobé uchování důležitých  
informací

Neomezujte svou fantazii.





DIÁŘE 
 2026

Diář je vaším 
společníkem  
pro každou situaci. 
Poskytuje osobní 
prostor pro plánování  
a myšlenky. 

Plánování na papíře 
posiluje paměť, 
podporuje jasnější 
myšlení, soustředění  
a rozvíjí kreativitu. 

Váš diář, váš svět...



EK
O

 K
O

LE
K

CE
 -

 N
OV

IN
K

A
APPLE ŽLUTÝ A BÉŽOVÝ

ŽLUTÝ BÉŽOVÝ

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: veganská kůže, PVC free
 ∤ Materiál předsádek a kapsy: recyklovaný papír
 ∤ Balení: po 5 ks do fólie
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

Dostupné barvy:
CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT 
Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu jsou kompen-
zovány finanční podporou ekologického projektu. Tím se 
minimalizují negativní dopady výroby na životní prostředí.

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

APPLE žlutý CZ × 26-DA5-004 26-TA5-004 26-KA5-004  26-ETA5-004  26-EMA5-004  ×

APPLE béžový CZ × 26-DA5-003 26-TA5-003 26-KA5-003  26-ETA5-003  26-EMA5-003  ×

APPLE žlutý SK × S26-DA5-304  S26-TA5-304  S26-KA5-304  S26-ETA5-304  S26-EMA5-304  ×

APPLE béžový SK × S26-DA5-303  S26-TA5-303  S26-KA5-303  S26-ETA5-303  S26-EMA5-303  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

APPLE žlutý N-A5L-003 N-A5C-003 N-A5D-003

APPLE béžový N-A5L-004 N-A5C-004 N-A5D-004

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

36



Potah tohoto diáře je vyroben z materiálu

AppleskinTM s vysokým podílem 
recyklovaných jablečných vláken 
získaných ze zbytků při průmyslové 
výrobě jablečných produktů.

 
Rozdíly v barvě a tónu mezi jednotlivými 
šaržemi, stejně jako drobné vady povrchu 
jsou důkazem, že výrobek je z přírodního 
materiálu.

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5



Dostupné barvy:

EK
O

 K
O

LE
K

CE

Nejdříve byly zpracovány odpadní slupky  
a jádřince z jablek.

Vzniklý materiál byl použit při výrobě
organizací PETA schválené veganské kůže,
která tvoří potah zápisníku.

Do zápisníku jsme vybrali certifikovaný
FSC® papír pro blok.

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: veganská kůže, PVC free
 ∤ Materiál předsádek a kapsy: recyklovaný papír
 ∤ Balení: po 5 ks do fólie
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT

Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu 
jsou kompenzovány finanční podporou 
ekologického projektu. Tím se minimalizují 
negativní dopady výroby na životní prostředí.

APPLE MODRÝ

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

APPLE modrý CZ × 26-DA5-007 26-TA5-007 26-KA5-007  26-ETA5-007  26-EMA5-007  ×

APPLE modrý SK × S26-DA5-307  S26-TA5-307  S26-KA5-307  S26-ETA5-307  S26-EMA5-307  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

APPLE modrý N-A5L-007 N-A5C-007 N-A5D-007

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

38



Dostupné barvy:

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT

Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu 
jsou kompenzovány finanční podporou 
ekologického projektu. Tím se minimalizují 
negativní dopady výroby na životní prostředí.

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: veganská kůže, PVC free
 ∤ Materiál předsádek a kapsy: recyklovaný papír
 ∤ Balení: po 5 ks do fólie
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 20–29

APPLE ZELENÝ

EK
O

 K
O

LE
K

CE

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

APPLE zelený CZ × 26-DA5-006 26-TA5-006 26-KA5-006  26-ETA5-006  26-EMA5-006  ×

APPLE zelený SK × S26-DA5-306  S26-TA5-306  S26-KA5-306  S26-ETA5-306  S26-EMA5-306  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

APPLE zelený N-A5L-006 N-A5C-006 N-A5D-006

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

39



EK
O

 K
O

LE
K

CE
EKO TRÁVA

SPECIFIKACE
 ∤ PVC free
 ∤ Předsádky a papírová kapsa z recyklovaného 
papíru

 ∤ Materiál desek: recyklovaný papír
 ∤ Balení: po 5 ks do fólie
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

Dostupné barvy:

Papír použitý na potah tohoto diáře  
je z recyklovaných papírů s příměsí trávy 
usušené na sluníčku.  

CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT

Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu 
jsou kompenzovány finanční podporou 
ekologického projektu. Tím se minimalizují 
negativní dopady výroby na životní prostředí.

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

EKO tráva CZ × 26-DA5-008 26-TA5-008 26-KA5-008  26-ETA5-008  26-EMA5-008  ×

EKO tráva SK × S26-DA5-308 S26-TA5-308 S26-KA5-308  S26-ETA5-308  S26-EMA5-308  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

EKO tráva N-A5L-008 N-A5C-008 N-A5D-008

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

40



EK
O

 K
O

LE
K

CE

EKO KONOPÍ

Dostupné barvy:

SPECIFIKACE
 ∤ PVC free
 ∤ Předsádky a papírová kapsa z recyklovaného 
papíru

 ∤ Materiál desek: recyklovaný papír
 ∤ Balení: po 5 ks do fólie
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

Papír použitý na potah tohoto diáře  
je z recyklovaných papírů s příměsí 
konopných vláken.  

CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT

Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu 
jsou kompenzovány finanční podporou 
ekologického projektu. Tím se minimalizují 
negativní dopady výroby na životní prostředí.

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

EKO konopí CZ × 26-DA5-009 26-TA5-009 26-KA5-009  26-ETA5-009  26-EMA5-009  ×

EKO konopí SK × S26-DA5-309 S26-TA5-309 S26-KA5-309  S26-ETA5-309  S26-EMA5-309  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

EKO konopí N-A5L-009 N-A5C-009 N-A5D-009

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

41



EK
O

 K
O

LE
K

CE
EKO KÁVA

Potah desek diáře je vyroben  
z recyklovaného papíru s příměsí  
kávového odpadu. 

SPECIFIKACE
 ∤ PVC free
 ∤ Předsádky a papírová kapsa z recyklovaného 
papíru

 ∤ Materiál desek: recyklovaný papír
 ∤ Balení: po 5 ks do fólie
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

Dostupné barvy:

CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT

Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu 
jsou kompenzovány finanční podporou 
ekologického projektu. Tím se minimalizují 
negativní dopady výroby na životní prostředí.

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

EKO káva CZ × 26-DA5-010 26-TA5-010 26-KA5-010  26-ETA5-010  26-EMA5-010  ×

EKO káva SK × S26-DA5-310 S26-TA5-310 S26-KA5-310  S26-ETA5-310  S26-EMA5-310  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

EKO káva N-A5L-010 N-A5C-010 N-A5D-010

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

42



EKO KAKAO

EK
O

 K
O

LE
K

CE
 -

 N
OV

IN
K

A

Potah desek tohoto diáře je vyroben  
ze speciálních recyklovaných papírů  
s obsahem kakaových slupek. 

Dostupné barvy:

SPECIFIKACE
 ∤ PVC free
 ∤ Předsádky a papírová kapsa z recyklovaného 
papíru

 ∤ Materiál desek: recyklovaný papír
 ∤ Balení: po 5 ks do fólie
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT

Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu 
jsou kompenzovány finanční podporou 
ekologického projektu. Tím se minimalizují 
negativní dopady výroby na životní prostředí.

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

EKO kakao CZ × 26-DA5-013 26-TA5-013 26-KA5-013  26-ETA5-013  26-EMA5-013  ×

EKO kakao SK × S26-DA5-313 S26-TA5-313 S26-KA5-313  S26-ETA5-313  S26-EMA5-313  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

EKO kakao N-A5L-013 N-A5C-013 N-A5D-013

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

43



CO2 NEUTRÁLNÍ PRODUKT
Emise uvolněné při výrobě tohoto produktu jsou 
kompenzovány finanční podporou ekologického 
projektu. Tím se minimalizují negativní dopady 
výroby na životní prostředí.

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: recyklovaný plastový odpad 
posbíraný z oceánů

 ∤ Balení: transparentní fólie – 5 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií 

OCEAN
EK

O
 K

O
LE

K
CE

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

OCEAN CZ × 26-DA5-011 26-TA5-011 26-KA5-011  26-ETA5-011  26-EMA5-011  ×

OCEAN SK × S26-DA5-311 S26-TA5-311 S26-KA5-311  S26-ETA5-311  S26-EMA5-311  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

OCEAN N-A5L-011 N-A5C-011 N-A5D-011

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

44



Sběr plastového odpadu z oceánů

Sesbíraný plastový odpad se lisuje  
do granulí a spřádá do příze

Materiál potahu je utkán ze 100% 
recyklovaného plastového odpadu  
a potažen akrylem na vodní bázi

Vysoce kvalitní diáře a zápisníky  
OCEAN



TITAN TYRKYSOVÝ A ČERNÝ

Dostupné barvy:

TYRKYSOVÝ ČERNÝ

SPECIFIKACE
 ∤ Diář pro ordinace a provozovny služeb
 ∤ Každý den rozdělený po 15 minutách
 ∤ České kalendárium od 1. 1. 2026 do 31. 1. 2027
 ∤ 400 stran
 ∤ 2 záložkové stužky
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 24

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
DA4

210 × 297 mm 
DENNÍ - 400 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

TITAN tyrkysový CZ 26-DA4-090 × × × × × ×

TITAN černý CZ 26-DA4-004 × × × × × ×

DA4

46



REZERVAČNÍ KNIHA 

Nepostradatelný pomocník pro efektivní a plynulý 
chod každé restaurace a gastropodniku.

Kvalitní zpracování vazby je zárukou vysoké 
odolnosti a dlouhodobé výdrže i při každodenním 
používání.

Rezervační kniha poskytuje dokonalý přehled  
o všech rezervacích stolů na konkrétní datum  
a hodinu.

Umožňuje snadno a rychle reagovat  
na požadavky zákazníků a efektivně plánovat  
kapacitu podniku. Stránky jsou navrženy tak,  
aby poskytovaly dostatek prostoru pro zápis  
všech důležitých informací: jméno zákazníka, 
počet osob, konkrétní požadavky na usazení,  
případně další přání nebo poznámky.

Tato kniha je nejen nástrojem pro plánování,  
ale i pro zvýšení spokojenosti hostů, kteří  
ocení hladký průběh rezervace a usazení.

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

SPECIFIKACE
 ∤ 2 záložkové stužky
 ∤ 2 strany pro víkendové a sváteční dny
 ∤ Materiál desek: jemně strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
RKA4

210 × 297 mm 
denní - 560 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

Rezervační kniha CZ 26-RK-A4 × × × × × ×

Rezervační kniha SK × × × × × × ×

A4

47



Dostupné barvy:

CARUS ČERNÝ

SPECIFIKACE
 ∤ Luxusní ručně vyrobený diář z kvalitní usně
 ∤ Rozdíly v barvě a tónu mezi jednotlivými šaržemi,  
stejně jako drobné vady povrchu jsou důkazem,  
že výrobek je z přírodního materiálu

 ∤ Na objednávku již od 1 ks
 ∤ Materiál desek: kůže
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií 

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CARUS černý CZ 26-PRE-002 26-DA5-002 26-TA5-002 26-KA5-002 26-ETA5-002 26-EMA5-002 26-KVT-002 

CARUS černý SK × S26-DA5-302 S26-TA5-302 S26-KA5-302 S26-ETA5-302 S26-EMA5-302 S26-KVT-302 

ZÁPISNÍKY
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

CARUS černý N-A5L-002 N-A5C-002 N-A5D-002

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

PRE

KA5

48



Dostupné barvy:

CARUS HNĚDÝ

SPECIFIKACE
 ∤ Luxusní ručně vyrobený diář z kvalitní usně
 ∤ Rozdíly v barvě a tónu mezi jednotlivými šaržemi,  
stejně jako drobné vady povrchu jsou důkazem,  
že výrobek je z přírodního materiálu

 ∤ Na objednávku již od 1 ks
 ∤ Materiál desek: kůže
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

CARUS hnědý CZ 26-PRE-001 26-DA5-001 26-TA5-001 26-KA5-001 26-ETA5-001 26-EMA5-001 26-KVT-001 

CARUS hnědý SK × S26-DA5-301 S26-TA5-301 S26-KA5-301 S26-ETA5-301 S26-EMA5-301 S26-KVT-301 

ZÁPISNÍKY
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

CARUS hnědý N-A5L-001 N-A5C-001 N-A5D-001

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

PRE

KA5

49



ATLAS 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

Dostupné barvy:

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

ATLAS CZ 26-PRE-025 26-DA5-025 26-TA5-025 26-KA5-025  26-ETA5-025  26-EMA5-025  26-KVT-025 

ATLAS SK × S26-DA5-325 S26-TA5-325 S26-KA5-325  S26-ETA5-325  S26-EMA5-325  S26-KVT-325 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

ATLAS N-A5L-025 N-A5C-025 N-A5D-025

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

PRE

KA5

50



ATLAS S POUTKEM 

SPECIFIKACE
 ∤ Poutko s gumičkou na propisku
 ∤ Papírová kapsa na drobné dokumenty
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: do krabice
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

Dostupné barvy:

Ražba přes hřbet

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

ATLAS s poutkem CZ × 26-DA5-026 26-TA5-026 26-KA5-026  26-ETA5-026  26-EMA5-026  26-KVT-026 

ATLAS s poutkem SK × S26-DA5-326  S26-TA5-326  S26-KA5-326  S26-ETA5-326  S26-EMA5-326  S26-KVT-326 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

ATLAS s poutkem × × ×

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

51



GEMMA

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

Dostupné barvy:

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

GEMMA CZ 26-PRE-029 26-DA5-029 26-TA5-029 26-KA5-029  26-ETA5-029  26-EMA5-029  26-KVT-029 

GEMMA SK × S26-DA5-329 S26-TA5-329 S26-KA5-329  S26-ETA5-329  S26-EMA5-329  S26-KVT-329 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

GEMMA N-A5L-029 N-A5C-029 N-A5D-029

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

PRE

KA5

52



GEMMA S POUTKEM 

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

Dostupné barvy:

SPECIFIKACE
 ∤ Poutko s gumičkou na propisku
 ∤ Papírová kapsa na drobné dokumenty
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: do krabice
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

Poutko na zavření s gumičkou na propisku

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

GEMMA s poutkem CZ × 26-DA5-030 26-TA5-030 26-KA5-030  26-ETA5-030  26-EMA5-030  26-KVT-030 

GEMMA s poutkem SK × S26-DA5-330  S26-TA5-330  S26-KA5-330  S26-ETA5-330  S26-EMA5-330  S26-KVT-330 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

GEMMA s poutkem × × ×

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

53



KASTOR 

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

Dostupné barvy:

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

TB5
165 × 240 mm 

týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

KASTOR CZ 26-PRE-027 26-TB5-027 26-DA5-027 26-TA5-027 26-KA5-027  26-ETA5-027  26-EMA5-027  26-KVT-027

KASTOR SK × × S26-DA5-327 S26-TA5-327 S26-KA5-327  S26-ETA5-327  S26-EMA5-327  S26-KVT-327 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

KASTOR N-A5L-027 N-A5C-027 N-A5D-027

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

TB5

PRE

KA5

54



KASTOR S POUTKEM 

Dostupné barvy:

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

SPECIFIKACE
 ∤ Poutko s gumičkou na propisku
 ∤ Papírová kapsa na drobné dokumenty
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: do krabice
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

Papírová kapsa

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

KASTOR s poutkem CZ × 26-DA5-028 26-TA5-028 26-KA5-028  26-ETA5-028  26-EMA5-028  26-KVT-028 

KASTOR s poutkem SK × S26-DA5-328  S26-TA5-328  S26-KA5-328  S26-ETA5-328  S26-EMA5-328  S26-KVT-328 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

KASTOR s poutkem × × ×

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

55



SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

ZIGGY

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

TPA5 2 v 1
148 × 210 mm 

týdenní - 224 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

ZIGGY CZ × 26-DA5-089 × 26-TPA5-089 × × ×

ZIGGY SK × S26-DA5-389  × S26-TPA5-389 × × ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

ZIGGY × × ×

DA5

TPA5

56



DIÁŘ

ZÁPISNÍK

2 v 12 v 1: Oboustranný produkt
Týdenní diář a zápisník v jedné knize, 97 stran pro poznámky



Dostupné barvy:

TRENDY ČERVENÝ

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Penloop
 ∤ Černé předsádky
 ∤ Papírová kapsa
 ∤ Materiál desek: strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

Černé předsádky a papírová kapsa

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

TRENDY červený CZ × 26-DA5-018 26-TA5-018 26-KA5-018  26-ETA5-018  26-EMA5-018  26-KVT-018 

TRENDY červený SK × S26-DA5-318 S26-TA5-318 S26-KA5-318  S26-ETA5-318  S26-EMA5-318  S26-KVT-318 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

TRENDY červený N-A5L-018 N-A5C-018 N-A5D-018

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

58



Dostupné barvy:

TRENDY ZELENÝ 

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Penloop
 ∤ Černé předsádky
 ∤ Papírová kapsa
 ∤ Materiál desek: strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

TRENDY zelený CZ × 26-DA5-017 26-TA5-017 26-KA5-017  26-ETA5-017  26-EMA5-017  26-KVT-017 

TRENDY zelený SK × S26-DA5-317 S26-TA5-317 S26-KA5-317  S26-ETA5-317  S26-EMA5-317  S26-KVT-317 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

TRENDY zelený N-A5L-017 N-A5C-017 N-A5D-017

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

59



Dostupné barvy:

TWEED MODRÝ 

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Penloop
 ∤ Materiál desek: strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

TWEED modrý CZ × 26-DA5-060 26-TA5-060 26-KA5-060  26-ETA5-060  26-EMA5-060  26-KVT-060 

TWEED modrý SK × S26-DA5-360 S26-TA5-360 S26-KA5-360  S26-ETA5-360  S26-EMA5-360  S26-KVT-360 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

TWEED modrý N-A5L-060 N-A5C-060 N-A5D-060

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

60



Dostupné barvy:

TWEED ŠEDÝ 

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Penloop
 ∤ Materiál desek: strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba 

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

TWEED šedý CZ × 26-DA5-062 26-TA5-062 26-KA5-062  26-ETA5-062  26-EMA5-062  26-KVT-062 

TWEED šedý SK × S26-DA5-362  S26-TA5-362  S26-KA5-362  S26-ETA5-362  S26-EMA5-362  S26-KVT-362 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

TWEED šedý N-A5L-062 N-A5C-062 N-A5D-062

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

61



NERO 

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Materiál desek: jemně strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

Vyberte si barvu gumičky na zavření.
Už od 100 ks!!

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

NERO CZ × 26-DA5-005  26-TA5-005  26-KA5-005  26-ETA5-005  26-EMA5-005  ×

NERO SK × S26-DA5-305  S26-TA5-305  S26-KA5-305  S26-ETA5-305  S26-EMA5-305  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

NERO N-A5L-005 N-A5C-005 N-A5D-005

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

62



MODRÁ  1029

TYRKYSOVÁ  1048

ZELENÁ  1022

ŽLUTÁ  1051

ORANŽOVÁ  1005

ČERVENÁ  1008

RŮŽOVÁ  1055

FIALOVÁ  1033

ŠEDÁ  1016

ČERNÁ  1040

BARVY GUMIČEK:



Dostupné barvy poutek:

NODY  

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

Široká škála barev pro barevné poutko  
na propisku.
Už od 100 ks!

!

SPECIFIKACE
 ∤ Poutko na propisku
 ∤ Propiska není součástí balení
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

NODY CZ × 26-DA5-058  26-TA5-058  26-KA5-058  26-ETA5-058  26-EMA5-058  ×

NODY SK × S26-DA5-358  S26-TA5-358  S26-KA5-358  S26-ETA5-358  S26-EMA5-358  ×

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

NODY N-A5L-058 N-A5C-058 N-A5D-058

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KA5

64



 

FIALOVÝ 

 

ZELENÝ

 

ŽLUTÝ
 

ORANŽOVÝ

 

RŮŽOVÝ

 

TY
RKYS

OVÝ

 

ČE
RN

Ý

 

H
N

ĚD
Ý

 
M

O
D

R
Ý

 

ČE
R

VE
N

Ý





Například:
Design Nody ze str. 65 v barvách zákazníka.



Dostupné barvy:

VIVA ČERVENÁ 

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

Minimalistický design

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA červená CZ × 26-DA5-038 26-TA5-038 26-KA5-038  26-ETA5-038  26-EMA5-038  26-KVT-038 

VIVA červená SK × S26-DA5-338 S26-TA5-338 S26-KA5-338  S26-ETA5-338  S26-EMA5-338  S26-KVT-338 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA červená N-A5L-038 N-A5C-038 N-A5D-038

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

68



Dostupné barvy:

VIVA ČERNÁ 

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA černá CZ × 26-DA5-041 26-TA5-041 26-KA5-041  26-ETA5-041  26-EMA5-041  26-KVT-041 

VIVA černá SK × S26-DA5-341 S26-TA5-341 S26-KA5-341  S26-ETA5-341  S26-EMA5-341  S26-KVT-341 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA černá N-A5L-041 N-A5C-041 N-A5D-041

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

69



Dostupné barvy:

VIVA HNĚDÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA hnědá CZ × 26-DA5-040 26-TA5-040 26-KA5-040  26-ETA5-040  26-EMA5-040  26-KVT-040 

VIVA hnědá SK × S26-DA5-340 S26-TA5-340 S26-KA5-340  S26-ETA5-340  S26-EMA5-340  S26-KVT-340 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA hnědá N-A5L-040 N-A5C-040 N-A5D-040

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

70



Dostupné barvy:

VIVA FIALOVÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA fialová CZ × 26-DA5-047 26-TA5-047 26-KA5-047  26-ETA5-047  26-EMA5-047  26-KVT-047 

VIVA fialová SK × S26-DA5-347 S26-TA5-347 S26-KA5-347  S26-ETA5-347  S26-EMA5-347  S26-KVT-347 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA fialová N-A5L-047 N-A5C-047 N-A5D-047

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

71



Dostupné barvy:

VIVA ORANŽOVÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA oranžová CZ × 26-DA5-044 26-TA5-044 26-KA5-044  26-ETA5-044  26-EMA5-044  26-KVT-044 

VIVA oranžová SK × S26-DA5-344 S26-TA5-344 S26-KA5-344  S26-ETA5-344  S26-EMA5-344  S26-KVT-344 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA oranžová N-A5L-044 N-A5C-044 N-A5D-044

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

72



Dostupné barvy:

VIVA MODRÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA modrá CZ × 26-DA5-039 26-TA5-039 26-KA5-039 26-ETA5-039  26-EMA5-039  26-KVT-039

VIVA modrá SK × S26-DA5-339 S26-TA5-339 S26-KA5-339 S26-ETA5-339  S26-EMA5-339  26-KVT-039  

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA modrá N-A5L-039 N-A5C-039 N-A5D-039

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

73



Dostupné barvy:

VIVA TYRKYSOVÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

Široká škála barev

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA tyrkysová CZ × 26-DA5-042 26-TA5-042 26-KA5-042  26-ETA5-042  26-EMA5-042  26-KVT-042

VIVA tyrkysová SK × S26-DA5-342 S26-TA5-342 S26-KA5-342  S26-ETA5-342  S26-EMA5-342  S26-KVT-342 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA tyrkysová N-A5L-042 N-A5C-042 N-A5D-042

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

74



Dostupné barvy:

VIVA RŮŽOVÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA růžová CZ × 26-DA5-043 26-TA5-043 26-KA5-043  26-ETA5-043  26-EMA5-043  26-KVT-043 

VIVA růžová SK × S26-DA5-343 S26-TA5-343 S26-KA5-343  S26-ETA5-343  S26-EMA5-343  S26-KVT-343 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA růžová N-A5L-043 N-A5C-043 N-A5D-043

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

75



Dostupné barvy:

VIVA ŽLUTÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA žlutá CZ × 26-DA5-045 26-TA5-045 26-KA5-045  26-ETA5-045  26-EMA5-045  26-KVT-045 

VIVA žlutá SK × S26-DA5-345 S26-TA5-345 S26-KA5-345  S26-ETA5-345  S26-EMA5-345  S26-KVT-345 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA žlutá N-A5L-045 N-A5C-045 N-A5D-045

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

76



Dostupné barvy:

VIVA ZELENÁ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk

Široká škála barev

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

VIVA zelená CZ × 26-DA5-046 26-TA5-046 26-KA5-046  26-ETA5-046  26-EMA5-046  26-KVT-046 

VIVA zelená SK × S26-DA5-346 S26-TA5-346 S26-KA5-346  S26-ETA5-346  S26-EMA5-346  S26-KVT-346 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

VIVA zelená N-A5L-046 N-A5C-046 N-A5D-046

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

77



Dostupné barvy:

KRONOS ČERVENÝ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: balacron
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií 
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

KRONOS červený CZ × 26-DA5-048 26-TA5-048 26-KA5-048  26-ETA5-048  26-EMA5-048  26-KVT-048 

KRONOS červený SK × S26-DA5-348 S26-TA5-348 S26-KA5-348  S26-ETA5-348  S26-EMA5-348  S26-KVT-348 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

KRONOS červený N-A5L-048 N-A5C-048 N-A5D-048

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

78



Dostupné barvy:

KRONOS ČERNÝ  

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: balacron
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

KRONOS černý CZ × 26-DA5-050 26-TA5-050 26-KA5-050  26-ETA5-050  26-EMA5-050  26-KVT-050 

KRONOS černý SK × S26-DA5-350 S26-TA5-350 S26-KA5-350  S26-ETA5-350  S26-EMA5-350  S26-KVT-350 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

KRONOS černý N-A5L-050 N-A5C-050 N-A5D-050

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

79



Dostupné barvy:

KRONOS ZELENÝ 

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: balacron
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií 
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

KRONOS zelený CZ × 26-DA5-049 26-TA5-049 26-KA5-049  26-ETA5-049  26-EMA5-049  26-KVT-049 

KRONOS zelený SK × S26-DA5-349 S26-TA5-349 S26-KA5-349  S26-ETA5-349  S26-EMA5-349  S26-KVT-349 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

KRONOS zelený N-A5L-049 N-A5C-049 N-A5D-049

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

80



Dostupné barvy:

KRONOS MODRÝ

SPECIFIKACE
 ∤ Materiál desek: balacron
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5/10 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 20–29

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

 Na objednávku od 100 ks.  Na objednávku od 200 ks

DIÁŘE
PRE

210 × 260 mm 
týdenní - 128 stran

DA5
148 × 210 mm 

denní - 336  stran

TA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

KA5
148 × 210 mm 

týdenní - 128 stran

ETA5
148 × 210 mm 

týdenní - 144 stran

EMA5
148 × 210 mm 

měsíční - 128 stran

KVT
90 × 150 mm 

týdenní - 128 stran

KRONOS modrý CZ × 26-DA5-051 26-TA5-051 26-KA5-051  26-ETA5-051  26-EMA5-051  26-KVT-051 

KRONOS modrý SK × S26-DA5-351 S26-TA5-351 S26-KA5-351  S26-ETA5-351  S26-EMA5-351  S26-KVT-351 

ZÁPISNÍKY od 100 ks
A5

148 × 210 mm
128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran / čtverečky

A5
148 × 210 mm

128 stran / tečky

KRONOS modrý N-A5L-051 N-A5C-051 N-A5D-051

DA5

ETA5

TA5

EMA5

KVT

KA5

81



82



Objednací kódy najdete na produk-

tových stranách diářů 36–81





Každý nápad si 
zaslouží své místo. 

Linky, tečky, čtverečky, 
nebo čisté strany? 

Vy rozhodujete...



VNITŘNÍ STRANY ZÁPISNÍKŮ
Linkované, čtverečkované, tečkované nebo bez tisku  

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 20.4.12   13:44 Bl_D120194_Linky_A5.indd   2 20.4.12   13:44

Bl_D120194_Linky_A5.indd   1 20.4.12   13:44

čtverečky

linky

tečky

Ve formátu A5
V kolekci zápisníků ze str. 88–99
Pro výrobu zápisníku ve stejném designu, jako jsou diáře v katalogu – min. množství 100 ks, 128 stran
Pro zakázkovou výrobu – min. množství 300 ks, libovolný počet stran

86



Bl_D170286_{1_+16_a}.indd   2 24.11.17   9:36

7

Bl_D170286_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:36

7

Bl_D170286_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:36

Bl_D170287_{1_+16_a}.indd   2 24.11.17   9:39

7

Bl_D170287_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:39

VNITŘNÍ STRANY ZÁPISNÍKŮ

7

Bl_D170287_{1_+16_a}.indd   3 24.11.17   9:39

G-Notes No.2  
blok zápisníku  

ze str. 92

130 × 210 mm 
160 linkovaných stran  

s animací plavce
Barva papíru: chamois

G-Notes No.1  
blok zápisníku  

ze str. 82

130 × 210 mm 
160 linkovaných stran 

s animací běžce 
Barva papíru: chamois

prázdný

87



ČERVENÝ

ZÁPISNÍKY SATURN 

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Papírová kapsa
 ∤ Linkovaný nebo čtverečkovaný blok
 ∤ Podélná perforace listů pro snadné odtržení
 ∤ Materiál desek: jemně strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 86

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Sítotisk

Dostupné barvy:

A5
148 × 210 mm

128 stran / linky

A5
148 × 210 mm

128 stran /  čtverečky

SATURN modrý N-A5L-070 N-A5C-070

SATURN červený N-A5L-071 N-A5C- 071

SATURN černý N-A5L-072 N-A5C-072

88



ČERNÝ MODRÝ

89



SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Poutko na tužku
 ∤ Tužka s gumou v barvě potahu
 ∤ Papírová kapsa
 ∤ Předsádky z černého papíru
 ∤ Podélná perforace listů pro snadné odtržení
 ∤ Linkovaný blok s animací běžícího panáčka
 ∤ Krémový papír
 ∤ Materiál desek: strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 87

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba

Dostupné barvy:

ZÁPISNÍKY G-NOTES NO.1 

MODRÝ

Tužka s gumou v barvě potahu

130 × 210 mm
160 stran / linky

G-NOTES No.1 žlutý N-TKL-110

G-NOTES No.1 modrý N-TKL-111

G-NOTES No.1 zelený N-TKL-112

G-NOTES No.1 růžový N-TKL-113

G-NOTES No.1 černý N-TKL-114

90



ZELENÝ ŽLUTÝ

ČERNÝ RŮŽOVÝ

91



ZÁPISNÍKY G-NOTES NO.2 

SPECIFIKACE
 ∤ Poutko na zavření
 ∤ Poutko na tužku
 ∤ Tužka s gumou v barvě poutka
 ∤ Papírová kapsa a předsádky z barevného papíru 
 ∤ Podélná perforace listů pro snadné odtržení
 ∤ Linkovaný blok s animací plavce
 ∤ Krémový papír
 ∤ Materiál desek: strukturovaná koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 87

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba

Dostupné barvy:

ZELENÝ MODRÝ

24.11.17   9:39

ai173995856045_G2_obr.pdf   1   19.02.2025   10:49

130 × 210 mm
160 stran / linky

G-NOTES No.2 zelený  N-TKL-115

G-NOTES No.2 modrý N-TKL-117

92



5

5

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Tečkovaný blok
 ∤ 224 číslovaných stran
 ∤ 100g bílý papír  
 ∤ 2 záložkové stužky
 ∤ Měkké desky i hřbet pro snadné otevírání
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 1 kus
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete  
na str. 86

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk
 ∤ Ražba fólií

Dostupné barvy:

BULLET JOURNAL 

DEEP WINE LILA  

Číslované strany

148 × 210 mm
224 stran / tečky

BULLET JOURNAL Deep Wine N-A5T-125

BULLET JOURNAL Lila N-A5T-126

93



ZÁPISNÍKY G-NOTES NO.3 

SPECIFIKACE
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Tečkovaný blok  
 ∤ Měkké desky i hřbet pro snadné otevírání
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie – 5 kusů
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 86

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Sítotisk
 ∤ Ražba fólií

Dostupné barvy:

TMAVĚ RŮŽOVÝ

Tečkovaný blok

148 × 210 mm
224 stran / tečky

G-NOTES No.3 - tmavě růžový N-A5T-121

G-NOTES No.3 - limetkový N-A5T-122

G-NOTES No.3 - mátový N-A5T-123

94



MÁTOVÝLIMETKOVÝ

Tečkovaný blok

95



NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW NEW G-NOTES IN THE TOWN

96



No.4NEWNEWNEWNEWNEWNEWNEW

see more  
97



Dostupné barvy:

SPECIFIKACE
 ∤ Záložková stužka
 ∤ Materiál desek: hladká koženka
 ∤ Balení: transparentní fólie nebo krabice
 ∤ Informace o vnitřních stranách naleznete na str. 86

MOŽNOSTI BRANDINGU
 ∤ Sleporažba
 ∤ Ražba fólií
 ∤ Digitální potisk

N
OV

IN
K

A

STARORŮŽOVÝPUDROVĚ RŮŽOVÝ

ZÁPISNÍKY G-NOTES NO.4 

ZÁPISNÍKY
148 × 210 mm

160 pages / linky
148 × 210 mm

160 pages / čtverečky
148 × 210 mm

160 pages / tečky
148 × 210 mm

160 pages / prázdný

G-Notes No.4 pudrově růžový N-A5L-127 N-A5C-127  N-A5T-127  N-A5B-127

G-Notes No.4 starorůžový N-A5L-128 N-A5C-128  N-A5T-128  N-A5B-128

G-Notes No.4 šedý N-A5L-129 N-A5C-129  N-A5T-129  N-A5B-129

G-Notes No.4 světle modrý N-A5L-130 N-A5C-130  N-A5T-130  N-A5B-130

G-Notes No.4 kouřově modrý N-A5L-131 N-A5C-131  N-A5T-131  N-A5B-131

G-Notes No.4 olivový N-A5L-132 N-A5C-132  N-A5T-132  N-A5B-132

 Na objednávku od 100 ks,  Na objednávku od 200 ks

98



ŠEDÝ SVĚTLE MODRÝ

OLIVOVÝKOUŘOVĚ MODRÝ

99



Logo na deskách

Od 50 ks
 - Sleporažba
 - Ražba fólií

Od 100 ks
 - Sítotisk
 - Digitální tisk
 - Laserové gravírování

Od 200 ks
 - Logo na kovovém  

nebo plastovém štítku
Od 300 ks
 - Výsek skrz desku  

diáře + tištěná  
předsádka

Reklamní  
stužka 

Od 300 ks 
 - Vytkávání 
 - Sítotisk 
 - Sublimační  

potisk 

Kulaté rohy 

Od 300 ks
 - Na deskách  

i v bloku  

Reklamní předsádky

Od 300 ks 
 - Plnobarevný potisk 

předsádek (předních  
i zadních) 

Reklamní strany/listy

od 300 ks
 - Součástí bloku diáře  

vytištěné na stejný papír 
 - Umístění na libovolnou  

pozici
 - Jazykové, barevné,  

obsahové mutace

Desky s vlastní grafikou

Od 300 ks
 - Různé druhy potahů
 - Tištěné desky s laminem
 - Kůže
 - Koženka
 - Tištěné plátno

Papírová banderole

Od 300 ks
 - S reklamním potiskem

Zapínání na poutko  
s drukem

Od 300 ks
 - S ražbou vašeho loga

BRANDING & ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
Diář je nejen nepostradatelným pomocníkem pro plánování a time management,  
ale také praktickým reklamním předmětem, který bude zákazníkům každý den 
připomínat vaši firmu. 

VYUŽIJTE REKLAMNÍ POTENCIÁL  
DIÁŘŮ A ZÁPISNÍKŮ! 

Zavírání na gumičku

Od 100 ks
 - Různé šířky gumiček:  

7–9 mm

100



Reklamní strany/listy

od 300 ks
 - Součástí bloku diáře  

vytištěné na stejný papír 
 - Umístění na libovolnou  

pozici
 - Jazykové, barevné,  

obsahové mutace

Individuální design  
bloku a personalizace

Od 300 ks
 -  Úpravy standardního  

kalendária (např. logo,  
slogan, firemní barvy)

 - Vlastní grafika kalendária
 -  Různé verze bloků v rámci  

jedné zakázky
 - Jazykové, barevné,  

obsahové mutace

Sady výrobků

Min. celkový náklad 300 ks
 - Stejný design desek, různá  

grafika bloku
 - Podmínkou je stejná specifikace  

(formát, papír, rozsah)
 - Jazykové, barevné, obsahové  

mutace, např.: diář + zápisník,  
český diář + anglický diář apod.

Kapsa na dokumenty

Od 100 ks
 - Vlepení papírové kapsy  

na vnitřní stranu zadní desky diáře

Dárková krabička

Od 100 ks
 - S reklamním potiskem

Personalizace desek

Od 100 ks
 - Buďte osobní, předejte diář  

se jménem na deskách

Poutko na propisku

Od 100 ks

Kovové rohy

Od 100 ks
 - Umocní luxusní  

vzhled diáře
 - Zvýší odolnost  

desek

ODLIŠTE SE  
OD KONKURENCE
a nechte si vyrobit reklamní diáře  
nebo zápisníky dle vašich představ.
Kompletní výroba na zakázku včetně  
tisku bloků je od 300 kusů.

101



102



ZAKÁZKOVÁ
VÝROBA
 2026

103



24 25 13

14

15 

16

17

18 

19 

13 14 15 16 17 18 

19 

1 2

6543 7 8 9

13121110 14 15 16

20191817 21 22 23

27262524 28 29 30

31

24 25 13

14

15 

16

17

18 

19 

13 14 15 16 17 18 

19 

1 2

6543 7 8 9

13121110 14 15 16

20191817 21 22 23

27262524 28 29 30

31

24 25 13

14

15 

16

17

18 

19 

13 14 15 16 17 18 

19 

1 2

6543 7 8 9

13121110 14 15 16

20191817 21 22 23

27262524 28 29 30

31

24 25 13

14

15 

16

17

18 

19 

13 14 15 16 17 18 

19 

1 2

6543 7 8 9

13121110 14 15 16

20191817 21 22 23

27262524 28 29 30

31

1

2

Denní

Týdenní

Týdenní s poznámkami

Měsíční

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

24STŘEDA 25ČTVRTEK

Váš text
LOGO

LOGO

Reklamní
strana
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. 

Ut wisi enim ad minim veniam, 
quis nostrud exerci tation ullam-
corper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo con-
sequat. Duis autem vel eum 
iriure dolor in hendrerit in vul-
putate velit esse molestie con-
sequat, vel illum dolore eu feugi

A4 
210 × 297 mm

PRE 
210 × 260 mm

B5 
165 × 240 mm

A5 
148 × 210 mm

B6 
120 × 163 mm

KVT 
90 × 150 mm

FORMÁT

TYP KALENDÁRIA

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA  UŽ OD 300 ks

Co potřebujete vědět, než pošlete poptávku? 

104



24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

24STŘEDA 25ČTVRTEK

Váš text
LOGO

LOGO

Reklamní
strana
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. 

Ut wisi enim ad minim veniam, 
quis nostrud exerci tation ullam-
corper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo con-
sequat. Duis autem vel eum 
iriure dolor in hendrerit in vul-
putate velit esse molestie con-
sequat, vel illum dolore eu feugi

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

24STŘEDA 25ČTVRTEK

Váš text
LOGO

LOGO

Reklamní
strana
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. 

Ut wisi enim ad minim veniam, 
quis nostrud exerci tation ullam-
corper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo con-
sequat. Duis autem vel eum 
iriure dolor in hendrerit in vul-
putate velit esse molestie con-
sequat, vel illum dolore eu feugi

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

24STŘEDA 25ČTVRTEK

Váš text
LOGO

LOGO

Reklamní
strana
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. 

Ut wisi enim ad minim veniam, 
quis nostrud exerci tation ullam-
corper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo con-
sequat. Duis autem vel eum 
iriure dolor in hendrerit in vul-
putate velit esse molestie con-
sequat, vel illum dolore eu feugi

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

25
ČTVRTEK

24
STŘEDA

24STŘEDA 25ČTVRTEK

Váš text
LOGO

LOGO

Reklamní
strana
Lorem ipsum dolor sit amet, 
consectetuer adipiscing elit, sed 
diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore 
magna aliquam erat volutpat. 

Ut wisi enim ad minim veniam, 
quis nostrud exerci tation ullam-
corper suscipit lobortis nisl ut 
aliquip ex ea commodo con-
sequat. Duis autem vel eum 
iriure dolor in hendrerit in vul-
putate velit esse molestie con-
sequat, vel illum dolore eu feugi

3

STANDARD Z KOLEKCE 2026  
BEZE ZMĚNY  

Líbí se vám naše kalendárium?  
Rádi ho zavěsíme do desek s vaším designem. 
 
Přehled vnitřních stran kalendárií na str. 20–29

STANDARD Z KOLEKCE 2026   
S ÚPRAVAMI – OD 300 KS 

• Vaše firemní barvy  
Nabízíme možnost použít naši grafiku a jen  
změnit barvy tisku podle vašich korporátních  
barev. Např. místo červené tyrkysová, místo  
šedé tmavě modrá.

 

• Doplnění textu do standardního kalendária  
Zmínit můžete také např. výročí firmy, termín  
večírku, představení nových produktů apod. 
 
 

• Doplnění reklamní strany  
na kterékoli místo v bloku  
 
 

• Doplnění loga na každou stranu diáře  

VLASTNÍ DESIGN BLOKU UŽ OD 300 KS  

Vytiskneme vaši vlastní grafiku.  
Stačí poslat data, nebo si můžete  
objednat výrobu vč. grafického  
zpracování.

GRAFIKA VNITŘNÍCH STRAN

105



4

V1 

Sešitová vazba je vhodná pro měsíční 
kalendária nebo sešity s malým 
počtem stran.

V4 

Šitá vazba bloku s měkkou obálkou. 
Šitý blok zajišťuje dobré otevírání 
diáře nebo zápisníku 
a zvyšuje komfort zapisování.

TW 

Twin Wire neboli spirálová vazba. 
Desky mohou být papírové nebo 
kartonové s nakašírovaným potahem.

V8 

Nejčastější vazba pro diáře. 
Šitá vazba s pevnými deskami 
zaručuje diáři pevnost po celý  
rok používání.

VAZBA

106



5

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGO

LOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO

LOGOLOGO
LOGO

LOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

LOGOLOGOLOGOLOGOLOGO

PŘEDSÁDKY

Předsádky jsou důležitým spojovacím prvkem mezi 
blokem a deskami. Nemusí být vždy jen bílé.

Použitím probarveného papíru dodáte diáři nebo 
zápisníku na zajímavosti, podtrhnete celkový  
dojem z produktu.

Můžete využít plochu předsádek pro reklamní účely, 
umístění motta nebo tisk vlastní grafiky, která  
vhodně doplní design diáře nebo zápisníku.

Zadní předsádka může mít kapsu na vizitky nebo 
drobné dokumenty, která zvýší jedinečnost  
i praktičnost vašeho diáře.

       

Bílé  
bez tisku

S kapsou

Potištěné

Z probarveného 
papíru

107



6

LOGOLOGOLOGO

NEJČASTĚJI POUŽÍVANÉ 
POTAHOVÉ MATERIÁLY  

• Recyklovaný papír

• Křídový papír s laminem

• Surbalin

• Balacron

• Koženka

• Kůže

• Plátno

POTAHY VYROBENÉ S OHLEDEM  
NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  

• Vivella Biolight

• Apple Skin

• Ocean

• Recyklovaný papír

• Papír s certifikací FSC, PEFC

• Potahy z recyklovaného papíru  
s příměsí vlákniny z kávy,  
trávy, konopí

 
Názorné ukázky těchto potahů  
najdete na str. 36–44

MOŽNOSTI BRANDINGU  
A DALŠÍCH ÚPRAV DESEK  

• Sleporažba

• Ražba fólií

• Sítotisk / digitální tisk

• UV lak

• UV lak 3D

• Výsek skrz desku

• Plátno

Využijte desky diáře / zápisníku pro vaši reklamu. Vybraný materiál a zpracování podtrhne vzhled,  
bude reprezentovat vaši firemní kulturu a logo nebo motto dá vyniknout vaší značce.

TIŠTĚNÝ POTAH 

na recyklovaném papíru, křídovém papíru,  
s laminem nebo na surbalinu

POTAH S RAŽBOU

na kůži, kožence, balacronu…

POTAH NA DESKY

108



7

8

ZÁLOŽKOVÁ STUŽKA

KAPITÁLEK 

GUMIČKA NA ZAVŘENÍ

POUTKO NA PROPISKU (PENLOOP)

KAPSA NA DROBNÉ DOKUMENTY

VÝSEK HMATNÍKŮ

PERFORACE LISTŮ

DĚROVÁNÍ LISTŮ

BAREVNÁ OŘÍZKA

UV LAK 

RAŽBA

KOVOVÉ ROHY

BANDEROLE

VÝSEK SKRZ DESKU

ZPRACOVÁNÍ DESEK

DALŠÍ DOPLŇKY A ZUŠLECHTĚNÍ

S kulatými  
nebo rovnými rohy

Ohebné  
(flexo)

Měkčené  
molitanem 
(tzv. sendvič)

109



  
Ještě více možností brandingu  
na vnitřních stranách diářů a notesů s naší 
novou, výkonnou digitální technologií

Využijte výhody výkonné digitální technologie
 
Díky novému tiskovému stroji s integrovanou výrobní linkou můžete ještě více využít reklamní  
potenciál vnitřních stran diářů a notesů i u zakázek s nízkým nákladem.

Nechte se inspirovat
DŮLEŽITÉ INFORMACE:

 • Minimální celkový náklad bloku pro standardizované formáty a gramáže papíru: 300 ks
 • Výroba desek: min. 300 ks od jednoho designu
 • Tisk a šitá vazba bloku včetně předsádek na jedné výrobní lince
 • Závěs šitého knižního bloku do měkkých nebo pevných desek 

 

NÁŠ TIP pro malé náklady: Pro standardizované formáty a gramáže  
papíru se grafika vnitřních stran jednotlivých kusů může lišit.

Vytvářejte sety nebo využijte sdružování zakázek se stejnou specifikací, jednotným formátem  
a designem desek do jedné objednávky. Pak si můžete v rámci jedné zakázky nechat vyrobit  
např. 100 ks diářů, 100 ks linkovaných notesů a 100 ks zápisníků na porady. 

NOVÉ

110



3
3

Možnosti na vnitřních 
stranách

KALENDÁRIUM
 • Úprava standardního kalendária do firemních barev
 • Individuální grafika kalendária (kalendárium na míru 

vytištěné z vašich dat)
 • Kalendária doplněná logem nebo sloganem

NÁŠ TIP: Kalendárium včetně důležitých firemních 
termínů: uvedení nových výrobků na trh, prezentační  
dny, veletrhy, výstavy apod.

VNITŘNÍ STRANY NOTESŮ
 • Standardní: linky, tečky, čtverečky, prázdné strany
 • Individuální dle potřeb vaší firmy: např. zápisy  

z porad, To Do listy, formuláře apod.
 • Možnost vertikální perforace pro odtržení  

stran v celém bloku

NÁŠ TIP: Doplňte čísla stran,  
motivujte citátem na stranách  
notesu nebo přidejte na začátek  
notesu přehledové kalendárium.

111



Branding  
a personalizace

BRANDING VNITŘNÍCH STRAN
 • Logo jako součást kalendária nebo vnitřních  

stran notesu
 • Logo tištěné rastrem (obdoba vodoznaku)
 • Různá pozice i velikost loga

NÁŠ TIP: Sdružování více výrobků se stejnou specifikací 
do jedné objednávky (např. více mutací bloku pro firmu  
s několika dceřinými společnostmi).

PERSONALIZACE  
VNITŘNÍCH STRAN
Záleží na typu a velikosti zakázky.  
Konzultujte prosím se svým  
obchodníkem.

Sdružování zakázek 
a sady výrobků

SDRUŽOVÁNÍ ZAKÁZEK
 • Jazykové mutace (např. 200 ks českých  

diářů + 100 ks slovenských diářů)
 • Obsahové mutace 
 • Barevné mutace bloku

DŮLEŽITÉ: Pro možnost sdružování jednotlivých  
mutací do jedné zakázky je nutná stejná základní 
specifikace: formát, papír, rozsah a stejný design  
desek.

112



SADY DIÁŘŮ A NOTESŮ
Sady výrobků se stejným zpracováním desek.

NÁŠ TIP:
Vytvořte sadu diáře a notesu  
ve stejném designu.

Možnosti 
reklamních stran

REKLAMNÍ STRANY
Jakákoli pozice reklamní strany v bloku:  
Platí pro reklamní strany, které jsou  
nedílnou součástí bloku (stejný papír  
jako kalendárium nebo strany notesu).

Možnosti sazby:
 • Reklamní strana
 • Reklamní list (oboustranný tisk 4/4)
 • Reklamní dvoustrana
 • Sady reklamních stran

NÁŠ TIP: Chystáte firemní akci  
nebo otevření nové prodejny?  
Využijte pro prezentaci těchto  
informací strany umístěné  
přímo u konkrétního data  
v kalendáriu.

113



PRO VAŠI INSPIRACI

Vazba s otevřeným šitím  
a pevnými deskami

Pevná knižní vazba V8

Spirálová vazba 
Twin Wire

Vazba se skrytou 
spirálou

Flexovazba  
s ohebnou obálkou

114



Vazba s otevřeným šitím  
a pevnými deskami

Vazba s ořezem ze tří stran,  
barevná ořízka

Sešitová vazba V1
šitá nití

Kovové 
rohy 

Kulaté
rohy

115



PRO VAŠI INSPIRACI

Vazba s otevřeným šitím  
a pevnými deskami

Prošití
desek

Výsek
do desky

Štítky plastové 
nebo kovové

Penloopy

116



Sleporažba

Ražba
fólií

Gumičky na zavření
v mnoha barevných variantách a šířkách

Poutka na zavření s drukem
s gumičkou i bez gumičky 

na tužku nebo propisku

Záložkové stužky
jednobarevné nebo reklamní

117



Vazba s otevřeným šitím  
a pevnými deskami

Papírové kapsy

Bloky s vlastním
logem

Hmatníky

Vlastní design
bloku

PRO VAŠI INSPIRACI

118



Děrování do šanonu,
podélná perforace listů

Zlatá ořízka

Kulaté rohy, barevná ořízka  
a gumička na zavření

119







FLORENCE MALLORY

IVYLILY

DIÁŘE LADY
Diář zaměřený na motivaci, organizaci času a osobní rozvoj

122



PO
N

D
ĚL

Í
Ú

TE
RÝ

ST
Ř

ED
A

Č
TV

RT
EK

PÁ
TE

K
SO

B
O

TA
N

ED
ĚL

E

2

3

4

5

6

7

8

Nela / Hromnice 

Blažej 

Jarmila 

Dobromila 

Vanda / Samanta 

Veronika / Berenika 

Milada / Aranka 

Světový den manželství

TO DO LIST

TÝDEN 6 ÚNOR SPECIFIKACE
 ∤ Praktický formát 130 x 190 mm
 ∤ Samolepky pro přehledné plánování
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Dvě záložkové stužky
 ∤ PVC kapsa na přední desce

DIÁŘE LADY

STRUKTURA DIÁŘE
 ∤ Prostor pro vaše přání a priority
 ∤ Strany pro plány a vize na rok 2026  
v osobním i pracovním životě

 ∤ Přehledový kalendář
 ∤ Plánovací kalendář
 ∤ Týdenní kalendárium
 ∤ To-do list pro každý týden
 ∤ Zhodnocení měsíce
 ∤ Kruh rovnováhy
 ∤ Aktivity tracker
 ∤ Motivační citát
 ∤ Prostor pro tipy na knihy, filmy, výlety...
 ∤ Strany pro seznamy věcí, co nezapomenout
 ∤ Prostor pro tipy na dárky
 ∤ Poznámky
 ∤ Kapsa na dokumenty
 ∤ Samolepky

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

Aktivita:

Cíl:

Aktivita:

Cíl:

Aktivita:

Cíl:

Aktivita:

Cíl:

Aktivita:

Cíl:

Aktivita:

Cíl:

Aktivita:

Cíl:

Sen je
první krok

k úspěchu

Rodina

Škola / Práce

Zdraví

Společenský život

Čas pro sebe Seberealizace

Finance

Spánek

1–5

1–5

1–5

1–5 1–5

1–5

1–5

1–5

1 – neuspokojivé     2 – výzva     3 – neutrální     4 – uspokojivé     5 – vynikající

Ohlédni se za uplynulým měsícem, zhodnoť jednotlivé oblasti a přiděl jim body.

V čem pokračovat: Co vylepšit:

MŮJ KRUH
ROVNOVÁHY

Seberealizace

Ča
s p

ro
 se

be
Ro

di
na

Škola / Práce

Spánek

Zdraví
Finance

Společenský život

1

2

3

4

5

5

4

3

2

1

ÚNOR

DIÁŘE LADY 130 × 190 mm
180 stran

IVY 26-LAD-090

LILY 26-LAD-094

FLORENCE 26-LAD-091

MALLORY 26-LAD-095

123



SANDY MISTY

STERLING ARTIE

DIÁŘE SMART
Diář pro efektivní plánování, organizaci času a dosažení 
dlouhodobých i krátkodobých cílů.

124



Týdenní kalendárium  
s To Do listem

DIÁŘE SMART

Měsíční přehled

KROKY

DLOUHODOBÝ CÍL

V ČEM MI POMŮŽE

SPLNIT DO

POZNÁMKY

Č
TV

RT
EK

PÁ
TE

K

SO
B

O
TA

N
ED

ĚL
ETO DO LIST

LEDEN

TÝDEN 2

Čestmír Vladan / Vladana Břetislav 

Bohdana 

8 9 10

11

PO
N

D
ĚL

Í

Ú
TE

RÝ

ST
Ř

ED
A

POZNÁMKY

Pravoslav Edita / Leontýna Radovan 

12 13 14

5 6 7

12 13 14

19 20 21

26 27 28

1

2

3

4

5

LEDEN

1 2 3 4

8 9 10 11

15 16 17 18

22 23 24 25

29 30 31

SPECIFIKACE
 ∤ Formát 148 x 210 mm
 ∤ Samolepky pro přehledné 
plánování

 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Dvě záložkové stužky
 ∤ PVC kapsa na přední desce

STRUKTURA DIÁŘE
 ∤ Prostor pro přehled a vize na 
rok 2026

 ∤ Strategické plánování 
dlouhodobých i krátkodobých 
cílů podle metody SMART

 ∤ Přehledový kalendář
 ∤ Měsíční plánovače
 ∤ Týdenní kalendárium
 ∤ To-do list pro každý týden
 ∤ Aktivity tracker za každým 
měsícem

 ∤ Efektivní zhodnocení každého 
měsíce

 ∤ Zhodnocení roku 2026
 ∤ Prostor pro tipy na knihy, filmy, 
výlety...

 ∤ Strany pro seznamy věcí, co 
nezapomenout

 ∤ Prostor pro tipy na dárky
 ∤ Poznámky
 ∤ Kapsa na dokumenty
 ∤ Samolepky

DIÁŘE SMART 148 × 210 mm
240 stran

STERLING 26-SMA5-092

ARTIE 26-SMA5-096

SANDY 26-SMA5-093

MISTY 26-SMA5-097

125



NOTES PENNY, LINETT, DOTTY

NOTES 
 ∤ Linkované strany
 ∤ Gumička na zavření
 ∤ Záložková stužka
 ∤ Materiál: Tištěný potah s laminem
 ∤ Balení: po 1 ks do fólie

PENNY Notes

DOTTY NotesLINETT Notes

126



TO-DO LIST PENNY, LINETT, DOTTY

TO-DO LIST
 ∤ Blok se snadným odtržením listu
 ∤ 100g bílý papír
 ∤ Formát 100 ×  220 mm                                   

PENNY To-do List

DOTTY To-do List

LINETT To-do List

Notes
130 × 190 mm, 160 stran / linky

To Do List
100 × 220 mm, 80 stran

PENNY N24-LAD-087 G-TDL-087

LINETT N24-LAD-086 G-TDL-086

DOTTY N24-LAD-085 G-TDL-085

127



SEŠIT

Na škole jsou nejlepší 3 věci – prázdniny, 

přestávky, naše sešity a sady pro organizaci 

školních i mimoškolních aktivit.

Školní balíčky na míru! 
Kontaktujte nás.



ŠKOLNÍ SADY

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ PENNY 

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ DOTTY 

SEŠIT DOTTY

SEŠIT PENNY

TRHACÍ BLOČEK 
PENNY

TRHACÍ BLOČEK
DOTTY

129



ŠKOLNÍ SADY

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ VESMÍR 

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ LES 

SEŠIT LES

SEŠIT VESMÍR

TRHACÍ BLOČEK 
VESMÍR

TRHACÍ BLOČEK
LES

130



ŠKOLNÍ SADY

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ GRAFFITI 

SEŠIT GRAFFITI

TRHACÍ BLOČEK
GRAFFITI

ŠKOLNÍ SADY
DOTTY PENNY LES VESMÍR GRAFFITI

rozsah vnitřek obj. kód obj. kód obj. kód obj. kód obj. kód

SEŠIT 420 20 listů čistý DOT-420 PEN-420 LES-420 VES-420 GRA-420

SEŠIT 424 20 listů linkovaný DOT-424 PEN-424 LES-424 VES-424 GRA-424

SEŠIT 440 40 listů čistý DOT-440 PEN-440 LES-440 VES-440 GRA-440

SEŠIT 444 40 listů linkovaný DOT-444 PEN-444 LES-444 VES-444 GRA-444

SEŠIT 445 40 listů čtverečkovaný DOT-445 PEN-445 LES-445 VES-445 GRA-445

SEŠIT 460 60 listů čistý DOT-460 PEN-460 LES-460 VES-460 GRA-460

SEŠIT 510 10 listů čistý DOT-510 PEN-510 LES-510 VES-510 GRA-510

SEŠIT 512 10 listů linky 16 mm DOT-512 PEN-512 LES-512 VES-512 GRA-512

SEŠIT 513 10 listů linky 12 mm DOT-513 PEN-513 LES-513 VES-513 GRA-513

SEŠIT 520 20 listů čistý DOT-520 PEN-520 LES-520 VES-520 GRA-520

SEŠIT 523 20 listů linky 12 mm DOT-523 PEN-523 LES-523 VES-523 GRA-523

SEŠIT 524 20 listů linkovaný DOT-524 PEN-524 LES-524 VES-524 GRA-524

SEŠIT 534 30 listů linkovaný DOT-534 PEN-534 LES-534 VES-534 GRA-534

SEŠIT 540 40 listů čistý DOT-540 PEN-540 LES-540 VES-540 GRA-540

SEŠIT 544 40 listů linkovaný DOT-544 PEN-544 LES-544 VES-544 GRA-544

SEŠIT 545 40 listů čtverečkovaný DOT-545 PEN-545 LES-545 VES-545 GRA-545

SEŠIT 560 60 listů čistý DOT-560 PEN-560 LES-560 VES-560 GRA-560

SEŠIT 564 60 listů linkovaný DOT-564 PEN-564 LES-564 VES-564 GRA-564

SEŠIT 5110 10 listů čtverečky 10 × 10 mm DOT-5110 PEN-5110 LES-5110 VES-5110 GRA-5110

SEŠIT NOTOVÝ 10 listů notová osnova DOT-noty PEN-noty LES-noty VES-noty GRA-noty

SEŠIT 624 20 listů linkovaný DOT-624 PEN-624 LES-624 VES-624 GRA-624

PLÁNOVAČ 15 listů plánovač DOT-MP PEN-MP LES-MP VES-MP GRA-MP

BLOČEK 100 listů čistý DOT-TB PEN-TB LES-TB VES-TB GRA-TB

131



132



133



LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Konec letního času (300k200)

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí 

vyhlazení obce Lidice

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studentstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi – Březince

Den hrdinů druhého odboje

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

Den matek

Velký pátek 

Začátek letního času (200k300)

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Den otců

Den národního vzdoru

Den odchodu okupačních vojsk

Hynek / Jasmína  -

Nela / Hromnice  

Blažej  

Jarmila  

Dobromila  

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena  8

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba  

Miloslava  C

Gizela

Patrik  

Oldřich  

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk  

Matěj / Matyáš  9

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  

Lumír  

Bedřich / Bedřiška

Anežka  

Kamil  -

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek  

Tomáš  

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  

Anděla  8

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila  

Eduard  

Josef / Josefína  C

Světlana

Radek  

Leona / Lea  

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián  

Emanuel  9

Dita

Soňa  

Taťána  

Arnošt

Kvido

Hugo  

Erika  -

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  

Heřman / Hermína

Ema  

Dušan  

Darja  8

Izabela

Julius  

Aleš  -

Vincenc / Vincent

Anastázie  

Irena  

Rudolf  C

Valerie

Rostislav 

Marcela  

Alexandra  

Evženie

Vojtěch / Vojtěška  

Jiří  9

Marek

Oto / Ota

Jaroslav  

Vlastislav

Robert

Blahoslav  

Jeremiáš / Pamela  -

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián  

Klaudie  

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

Ctibor  8

Blažena

Svatava 

Pankrác  

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie  

Přemysl  C

Aneta

Nataša  

Ivo 

Zbyšek  

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra  9

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand  

Kamila  -

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor 

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert  

Iveta / Slavoj  

Medard  8

Stanislava

Margita / Gita  

Bruno / Barnabáš  

Antonie

Antonín 

Roland  

Vít / Vítek  C

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie  9

Pavla  

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian  

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra  

Petr a Pavel  

Šárka  -

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv  

Bohuslava  8

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  

Olga / Helga

Bořek

Markéta  

Karolína  C

Jindřich

Luboš  

Martina  

Drahomíra / Drahomír  

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava  9

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  

Věroslav  

Viktor  

Marta  -

Bořivoj

Ignác  

Oskar  

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika  

Kristián  

Oldřiška  8

Lada  

Soběslav  

Roman  

Vavřinec

Zuzana  

Klára  C

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  

Bernard  9

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  

Radim  

Luděk  

Otakar  

Augustýn  -

Evelína

Vladěna 

Pavlína  

Igor  

Oliver / Olívie  

Bohumil  8

František

Eliška  

Hanuš  

Justýna / Justin  

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj  C

Andrej / Andreas  

Marcel  

Renáta  

Agáta  

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika  

Lukáš  9

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  

Teodor / Tea  

Nina  

Beáta  

Erik  -

Šarlota / Zoe

Alfréd  

Silvie / Sylva  

Tadeáš

Štěpánka  

Felix  8

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek  C

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  

Sáva

Leopold  

Otmar  

Mahulena / Gertruda  9

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  

Albert

Cecilie  

Klement  

Emílie  -

Kateřina

Artur  

Xenie  

René  

Zina

Ondřej  

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil  -

Diana  

Dalimil

Tři králové  

Vilma  

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav  8

Bohdana  

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava  C

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla  8

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš  

Zora  9

Ingrid  

Otýlie

Zdislava  

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  

Jindřiška / Rozálie  8

Boris

Boleslav  

Regina  

Mariana

Daniela

Irma  

Denisa / Denis  C

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana 

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa  

Kryštof  9

Zita

Oleg

Matouš  

Darina  

Berta

Jaromír / Jaromíra  

Zlata / Zlatuše  

Andrea  -

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael  

Jeroným / Ráchel  

Iva  8

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  

Vratislav / Vratislava  C

Julie / Juliana

Dana / Danuše  

Simona  

Lucie  

Lýdie  

Radana / Radan  

Albína  

Daniel / Dan  9

Miloslav

Ester  

Dagmar / Dáša  

Natálie

Šimon / Simon  

Vlasta  

Adam a Eva  -

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  

Bohumila

Judita

David  8

Silvestr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

2026
Bl_S250009_Mapovy_barevny_2026.indd   1Bl_S250009_Mapovy_barevny_2026.indd   1 05.03.2025   11:1605.03.2025   11:16

reklamní plocha

LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje

Den upálení mistra Jana Husa

Den obnovy samostatného
českého státu Den dětí

 
Den české státnosti

Den vzniku samostatného 
československého státu

Den památky obětí holocaustu
a předcházení zločinům proti lidskosti

  
Mezinárodní den žen

Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného 

tábora v Osvětimi – Březince

Den přístupu  České republiky
k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Den narození Jana Amose Komenského

Velikonoční pondělí

Květnové povstání českého lidu

Den vítězství

 
Den památky obětí

vyhlazení obce Lidice

Den hrdinů druhého odboje

Den památky obětí invaze a následné 
okupace vojsky Varšavské smlouvy

 Den rodin

Den památky obětí
komunistického režimu

 
Den válečných veteránů

Památný den sokolstva

   
Den vzdělanosti

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Den boje za svobodu a demokracii
Mezinárodní den studentstva

Památka zesnulých

Den památky Jana Palacha

Svátek práce

Konec letního času (300k200)

Den matek

Začátek letního času (200k300)

Den otců

   
Velký pátek 

 Den národního vzdoru

Den odchodu okupačních vojsk

Boží hod velikonoční
Velikonoční neděle

Hynek / Jasmína  -

Nela / Hromnice  

Blažej  

Jarmila  

Dobromila  

Vanda / Samanta

Veronika / Berenika

Milada / Aranka  

Apolena  8

Mojmír

Božena  

Slavěna / Slávka  

Věnceslav / Věnceslava  

Valentýn / Valentýna

Jiřina  

Ljuba  

Miloslava  C

Gizela

Patrik  

Oldřich  

Lenka / Eleonora

Petr 

Svatopluk  

Matěj / Matyáš  9

Liliana

Dorota / Dora  

Alexandr  

Lumír  

Bedřich / Bedřiška

Anežka  

Kamil  -

Stela

Kazimír

Miroslav / Mirek  

Tomáš  

Gabriela / Zoltán

Františka / Rebeka  

Viktorie  

Anděla  8

Řehoř

Růžena / Róza 

Matylda / Rút  

Ida  

Elena / Herbert  

Vlastimil / Vlastimila  

Eduard  

Josef / Josefína  C

Světlana

Radek  

Leona / Lea  

Ivona / Alfons

Gabriel  

Marián  

Emanuel  9

Dita

Soňa  

Taťána  

Arnošt

Kvido

Hugo  

Erika  -

Richard

Ivana  

Miroslava / Mirka  

Vendula / Venuše  

Heřman / Hermína

Ema  

Dušan  

Darja  8

Izabela

Julius  

Aleš  -

Vincenc / Vincent

Anastázie  

Irena  

Rudolf  C

Valerie

Rostislav 

Marcela  

Alexandra  

Evženie

Vojtěch / Vojtěška  

Jiří  9

Marek

Oto / Ota

Jaroslav  

Vlastislav

Robert

Blahoslav  

Jeremiáš / Pamela  -

Zikmund

Alexej / Alex 

Květoslav / Florián  

Klaudie  

Radoslav / Radoslava

Stanislav  

Ctibor  8

Blažena

Svatava 

Pankrác  

Servác

Bonifác  

Žofie / Sofie  

Přemysl  C

Aneta

Nataša  

Ivo 

Zbyšek  

Monika

Emil / Rita  

Vladimír / Vladimíra  9

Jana / Vanesa

Viola

Filip  

Valdemar  

Vilém / Viliam

Maxmilián / Max

Ferdinand  

Kamila  -

Laura 

Jarmil 

Tamara  

Dalibor 

Dobroslav / Dobroslava 

Norbert  

Iveta / Slavoj  

Medard  8

Stanislava

Margita / Gita  

Bruno / Barnabáš  

Antonie

Antonín 

Roland  

Vít / Vítek  C

Zbyněk

Adolf / Adina  

Milan / Milana  

Leoš / Leo

Květa / Květuše

Alois / Aloisie  9

Pavla  

Zdeňka

Jan 

Ivan  

Adriana / Adrian  

Ladislav / Ladislava

Lubomír / Lubomíra  

Petr a Pavel  

Šárka  -

Jaroslava  

Patricie  

Radomír / Radomíra  

Prokop

Cyril a Metoděj  

Spytihněv  

Bohuslava  8

Nora

Drahoslava / Drahuše 

Libuše / Amálie  

Olga / Helga

Bořek

Markéta  

Karolína  C

Jindřich

Luboš  

Martina  

Drahomíra / Drahomír  

Čeněk

Ilja / Eliáš  

Vítězslav / Vítězslava  9

Magdaléna / Magda

Libor

Kristýna / Tina  

Jakub  

Anna / Anita  

Věroslav  

Viktor  

Marta  -

Bořivoj

Ignác  

Oskar  

Gustav

Miluše 

Dominik / Dominika  

Kristián  

Oldřiška  8

Lada  

Soběslav  

Roman  

Vavřinec

Zuzana  

Klára  C

Alena

Alan

Hana  

Jáchym  

Petra

Helena

Ludvík / Luisa  

Bernard  9

Johana

Bohuslav  

Sandra  

Bartoloměj  

Radim  

Luděk  

Otakar  

Augustýn  -

Evelína

Vladěna 

Pavlína  

Igor  

Oliver / Olívie  

Bohumil  8

František

Eliška  

Hanuš  

Justýna / Justin  

Věra

Štefan / Sára  

Marina / Bivoj  C

Andrej / Andreas  

Marcel  

Renáta  

Agáta  

Tereza / Terezie

Havel  

Hedvika  

Lukáš  9

Michaela / Michala

Vendelín 

Brigita  

Sabina  

Teodor / Tea  

Nina  

Beáta  

Erik  -

Šarlota / Zoe

Alfréd  

Silvie / Sylva  

Tadeáš

Štěpánka  

Felix  8

Tobiáš

Hubert

Karel / Karla 

Miriam  

Liběna

Saskie / Andělín

Bohumír / Bohumíra  

Bohdan / Darek  C

Evžen

Martin  

Benedikt  

Tibor  

Sáva

Leopold  

Otmar  

Mahulena / Gertruda  9

Romana

Alžběta  

Nikola / Nikol / Nikolas  

Albert

Cecilie  

Klement  

Emílie  -

Kateřina

Artur  

Xenie  

René  

Zina

Ondřej  

Nový rok

Karina / Vasil  

Radmila / Radomil  -

Diana  

Dalimil

Tři králové  

Vilma  

Čestmír

Vladan / Vladana  

Břetislav  8

Bohdana  

Pravoslav

Edita / Leontýna  

Radovan  

Alice  

Ctirad

Drahoslav  

Vladislav / Vladislava  C

Doubravka / Fabián

Ilona / Sebastián  

Běla  8

Slavomír / Slavomíra

Zdeněk

Milena / Timotej 

Miloš  

Zora  9

Ingrid  

Otýlie

Zdislava  

Robin

Marika

Linda / Samuel

Adéla  

Bronislav / Bronislava  

Jindřiška / Rozálie  8

Boris

Boleslav  

Regina  

Mariana

Daniela

Irma  

Denisa / Denis  C

Marie

Lubor  

Radka  

Jolana 

Ludmila / Lidmila

Naděžda / Naďa  

Kryštof  9

Zita

Oleg

Matouš  

Darina  

Berta

Jaromír / Jaromíra  

Zlata / Zlatuše  

Andrea  -

Jonáš / Damián

Václav / Václava  

Michal / Michael  

Jeroným / Ráchel  

Iva  8

Blanka / Bibiana / Vivian

Svatoslav

Barbora / Barbara  

Jitka  

Mikuláš

Benjamín / Ambrož

Květoslava  

Vratislav / Vratislava  C

Julie / Juliana

Dana / Danuše  

Simona  

Lucie  

Lýdie  

Radana / Radan  

Albína  

Daniel / Dan  9

Miloslav

Ester  

Dagmar / Dáša  

Natálie

Šimon / Simon  

Vlasta  

Adam a Eva  -

Boží hod vánoční

Štěpán  

Žaneta  

Bohumila

Judita

David  8

Silvestr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

2026
Bl_S250008_Mapovy_modry_2026.indd   1Bl_S250008_Mapovy_modry_2026.indd   1 05.03.2025   11:1705.03.2025   11:17

reklamní plocha

NÁSTĚNNÉ MAPOVÉ PLAKÁTY

MAPOVÝ PLAKÁT modrý

MAPOVÝ PLAKÁT barevný

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

MAPOVÝ PLAKÁT MODRÝ GN26-004 936 × 626 902 × 90 CZ 1 list 20 ks do papíru

MAPOVÝ PLAKÁT BAREVNÝ GN26-005 936 × 626 902 × 90 CZ 1 list 20 ks do papíru

134



58
0

14
0

300

44
0

50 reklamní plocha

reklamní plocha

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2026        

2026        

2026        

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

14
13
12
11
10

9

28 29 30
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6

24 25 26 27 28
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

31
24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

CN
IE 

 

MT 

 

RS
US 
XK 

AT 
AU 
BE 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 

DK
FI
FR
GR 
HR 
HU
IE
IS

IT
LI
LT
LU
LV 
MK 
NL 
NO 

PL 
RO 
RS
SE
SI
SK
XK 

EE 

 

CY
TR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XK 

 

 

 

TR 

 

 

 

 

 

 

DK
IS

NO 

 

IS 

 

 

 

 

 

AU 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 
DK
EE

ES
FI
GB 
GR 
HU
IS
LV 
MT 

NL 
NO 
PT 
RO 
RS
SE
SK 

 

AU
IT
PT 

 

CN 

CN 

SI 

 

RS 

BG 
RS 

 

NL 

CN
LI 

 

 

 

LT 

BE 
BG 
DK
EE
HR
IS
IT
LT

LV
NL 
NO 
PL
PT 
RO 
RS
SE

SI
XK 

 

SI 

BG 
CY 
GR 

 

IE 

 

MK
MT
TR
XK 

 

LT 

 

CY 
GR 

 

 

LI
MT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA 

 

HU 

 

 

 

 

 

 

TR 

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3 05.03.2024   10:2205.03.2024   10:22

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2026        

2026        

2026        

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

14
13
12
11
10

9

28 29 30
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6

24 25 26 27 28
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

31
24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

CN
IE 

 

MT 

 

RS
US 
XK 

AT 
AU 
BE 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 

DK
FI
FR
GR 
HR 
HU
IE
IS

IT
LI
LT
LU
LV 
MK 
NL 
NO 

PL 
RO 
RS
SE
SI
SK
XK 

EE 

 

CY
TR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XK 

 

 

 

TR 

 

 

 

 

 

 

DK
IS

NO 

 

IS 

 

 

 

 

 

AU 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 
DK
EE

ES
FI
GB 
GR 
HU
IS
LV 
MT 

NL 
NO 
PT 
RO 
RS
SE
SK 

 

AU
IT
PT 

 

CN 

CN 

SI 

 

RS 

BG 
RS 

 

NL 

CN
LI 

 

 

 

LT 

BE 
BG 
DK
EE
HR
IS
IT
LT

LV
NL 
NO 
PL
PT 
RO 
RS
SE

SI
XK 

 

SI 

BG 
CY 
GR 

 

IE 

 

MK
MT
TR
XK 

 

LT 

 

CY 
GR 

 

 

LI
MT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA 

 

HU 

 

 

 

 

 

 

TR 

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3 05.03.2024   10:2205.03.2024   10:22

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2026        

2026        

2026        

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

14
13
12
11
10

9

28 29 30
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6

24 25 26 27 28
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

31
24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

CN
IE 

 

MT 

 

RS
US 
XK 

AT 
AU 
BE 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 

DK
FI
FR
GR 
HR 
HU
IE
IS

IT
LI
LT
LU
LV 
MK 
NL 
NO 

PL 
RO 
RS
SE
SI
SK
XK 

EE 

 

CY
TR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XK 

 

 

 

TR 

 

 

 

 

 

 

DK
IS

NO 

 

IS 

 

 

 

 

 

AU 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 
DK
EE

ES
FI
GB 
GR 
HU
IS
LV 
MT 

NL 
NO 
PT 
RO 
RS
SE
SK 

 

AU
IT
PT 

 

CN 

CN 

SI 

 

RS 

BG 
RS 

 

NL 

CN
LI 

 

 

 

LT 

BE 
BG 
DK
EE
HR
IS
IT
LT

LV
NL 
NO 
PL
PT 
RO 
RS
SE

SI
XK 

 

SI 

BG 
CY 
GR 

 

IE 

 

MK
MT
TR
XK 

 

LT 

 

CY 
GR 

 

 

LI
MT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA 

 

HU 

 

 

 

 

 

 

TR 

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3 05.03.2024   10:2205.03.2024   10:22

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Týden • Týždeň
Week • Woche

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Úterý • Utorok
Tuesday • Dienstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Čtvrtek • Štvrtok
Thursday • Donnerstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Sobota • Sobota
Saturday • Samstag

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Pondělí • Pondelok
Monday • Montag 

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Středa • Streda
Wednesday • Mittwoch

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Pátek • Piatok
Friday • Freitag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

Neděle • Nedeľa
Sunday • Sonntag

2026        

2026        

2026        

18
17
16
15
14

9
8
7
6
5

14
13
12
11
10

9

28 29 30
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5 6

24 25 26 27 28
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

31
24 25 26 27 28 29 30
17 18 19 20 21 22 23
10 11 12 13 14 15 16

3 4 5 6 7 8 9
1 2

Únor • Február • February • Februar

Duben • Apríl • April • April

Březen • Marec • March • März

CN
IE 

 

MT 

 

RS
US 
XK 

AT 
AU 
BE 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 

DK
FI
FR
GR 
HR 
HU
IE
IS

IT
LI
LT
LU
LV 
MK 
NL 
NO 

PL 
RO 
RS
SE
SI
SK
XK 

EE 

 

CY
TR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XK 

 

 

 

TR 

 

 

 

 

 

 

DK
IS

NO 

 

IS 

 

 

 

 

 

AU 
BG 
CA 
CY
CZ
DE 
DK
EE

ES
FI
GB 
GR 
HU
IS
LV 
MT 

NL 
NO 
PT 
RO 
RS
SE
SK 

 

AU
IT
PT 

 

CN 

CN 

SI 

 

RS 

BG 
RS 

 

NL 

CN
LI 

 

 

 

LT 

BE 
BG 
DK
EE
HR
IS
IT
LT

LV
NL 
NO 
PL
PT 
RO 
RS
SE

SI
XK 

 

SI 

BG 
CY 
GR 

 

IE 

 

MK
MT
TR
XK 

 

LT 

 

CY 
GR 

 

 

LI
MT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA 

 

HU 

 

 

 

 

 

 

TR 

Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3Bl_K230094_Trimesicni_modry_2025.indd   3 05.03.2024   10:2205.03.2024   10:22

NÁSTĚNNÝ TŘÍMĚSÍČNÍ KALENDÁŘ

SPECIFIKACE 
 ∤ Vazba: Twin Wire, bílá

 ∤ Možnost zavěšení dvěma způsoby
 ∤ V kalendáriu jsou vyznačeny mezinárodní svátky

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

TŘÍMĚSÍČNÍ GN26-003 300 × 440
300 × 50 mm              

300 × 140 mm
CZ 12 listů 10 ks do krabice

135



06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

NEDĚLE

ÚTERÝ PÁTEKČTVRTEKSTŘEDAPONDĚLÍ

26. 10. 2026 
SPOTŘEBNÍ DAŇ
-  splatnost daně za srpen 2026 (pouze spotřební daň z lihu)
SPOTŘEBNÍ DAŇ
-  daňové přiznání za září 2026
-  daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně 

z topných olejů, zelené nafty a ostatních (technických) benzinů za 
září 2026 (pokud vznikl nárok)

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY

-  daňové přiznání a daň za 3. čtvrtletí 2026 a za září 2026
-  souhrnné hlášení za 3. čtvrtletí 2026 a za září 2026
-  kontrolní hlášení za 3. čtvrtletí 2026 a za září 2026
ENERGETICKÉ DANĚ
-  daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny 

za září 2026
DAŇ Z HAZARDNÍCH HER
-  daňové přiznání a splatnost daně za 3. čtvrtletí 2026

SOBOTA

Felix  8

Štěpánka  TadeášSilvie / Sylva  Alfréd  Šarlota / ZoeErik  -

ŘÍJEN
LISTOPAD
44. týden

305/60

304/61303/62302/63301/64300/65299/66

1

313029282726
Den vzniku samostatného 
československého státu

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne

23 24 25 26 27 28 29
16 17 18 19 20 21 22
9 10 11 12 13 14 15
2 3 4 5 6 7 8

1

26 27 28 29 30 31
19 20 21 22 23 24 25
12 13 14 15 16 17 18
5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4

28 29 30
21 22 23 24 25 26 27
14 15 16 17 18 19 20
7 8 9 10 11 12 13

1 2 3 4 5 6

L
IS

TO
P

A
D

Ř
ÍJ

E
N

 

Z
Á

Ř
Í

30

Spotřební daň, DPH, Energetické daně, 
Daň z hazardních her

Bl_K240001_Maximanager_modry_2026.indd   47Bl_K240001_Maximanager_modry_2026.indd   47 06.03.2025   14:5406.03.2025   14:54

Maxi
2026Manager

Bl_K250045_Maximanager_modry_2026.indd   1Bl_K250045_Maximanager_modry_2026.indd   1 07.03.2025   7:0507.03.2025   7:05

reklamní plocha

Velký pátek

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční 

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK SOBOTA

NEDĚLE

PÁTEK

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PONDĚLÍ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt 

DaŇ z příjmů

95/270

94/27193/27292/27391/27490/27589/276

Miroslava / Mirka  

Ivana  RichardErika  -Hugo  KvidoArnošt

5

43213130
6. 4.

7. 4.

8. 4.

9. 4.

10. 4.

11. 4.

12. 4.

15. týden

Březen / Duben 14. týden

Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   17Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   17 05.03.2025   11:1405.03.2025   11:14

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

06 00

07 00 

08 00

09 00

10 00

11 00

12 00

13 00

14 00

15 00

16 00

17 00

18 00

19 00

20 00

ÚTERÝ SOBOTA

NEDĚLE

STŘEDA ČTVRTEK PÁTEKPONDĚLÍ

31. 3. 2026
DAŇ Z PŘÍJMŮ
-  podání vyúčtování daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně 

za zdaňovací období 2025
-  odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za únor 2026
-  podání přiznání k dani a úhrada daně za rok 2025, nemá -li poplatník 

povinný audit a přiznání zpracovává a předkládá sám

Miroslava / Mirka  

Ivana  RichardErika  -Hugo  KvidoArnošt

BŘEZEN 
DUBEN
14. týden

95/270

94/27193/27292/27391/27490/27589/276

5

43213130
Velký pátek 

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne

25 26 27 28 29 30 31
18 19 20 21 22 23 24
11 12 13 14 15 16 17
4 5 6 7 8 9 10

1 2 3

27 28 29 30
20 21 22 23 24 25 26
13 14 15 16 17 18 19
6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5

23 24 25 26 27 28 29
16 17 18 19 20 21 22
9 10 11 12 13 14 15
2 3 4 5 6 7 8

1

K
V

Ě
T

E
N

D
U

B
E

N

B
Ř

E
Z

E
N

30 31

Daň z příjmů

Bl_K250045_Maximanager_modry_2026.indd   17Bl_K250045_Maximanager_modry_2026.indd   17 07.03.2025   7:0507.03.2025   7:05

Státní svátek – Den vítězství Květnové povstání českého lidu

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

ČTVRTEK

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

PONDĚLÍ

NEDĚLE

SOBOTAPÁTEKSTŘEDAÚTERÝ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne 

130/235

129/236128/237127/238126/239125/240124/241

Blažena

Ctibor  8Stanislav  Radoslav / RadoslavaKlaudie  Květoslav / Florián  

10

987654
11. 5.

12. 5.

13. 5.

14. 5.

15. 5.

16. 5.

17. 5.

20. týden

Květen 19. týden

Den matek

Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   22Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   22 05.03.2025   9:5005.03.2025   9:50

Daňový přehledový
dvoutýdenní kalendář 2026

Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   1Bl_S250011_Danovy_prehledovy_20261.indd   1 05.03.2025   11:1405.03.2025   11:14

reklamní plocha

STOLNÍ DAŇOVÉ KALENDÁŘE

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

MAXIMANAGER GS26-007 290 × 152 290 × 55 CZ 60 listů 20 ks do fólie

DAŇOVÝ PŘEHLEDOVÝ GS26-010 290 × 152 290 × 55 CZ 60 listů 20 ks do fólie

136



RODINNÝ PLÁNOVAČ    
LES

SPECIFIKACE 
 ∤ Formát 290 x 600 mm

 ∤ Políčka pro 5 členů rodiny

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

LES GN26-036 290 × 600 mm × CZ 14 listů 1 ks do fólie/10 ks do krabice

137



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

BIBLIOTHECA 2026    GN26-017 560 × 420 560 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

138



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

NATURE 2026 GN26-016 560 × 420 560 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

139



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

ALEJE 2026 GN26-022 485 × 340 485 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

140



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

ČECHY A MORAVA 2026 GN26-024 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

141



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

CESTA K ÚSPĚCHU 2026 GN26-023 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

142



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

KRÁSY HOR 2026 GN26-032 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

143



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ 2026 GN26-025 340 × 485 340 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

144



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

COLOURS 2026 GN26-021 330 × 600 330 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

145



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

GIRLS 2026 GN26-027 330 × 330 330 × 60 UNI 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

146



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

ALFONS MUCHA  2026 GN26-018 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

147



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

SVĚT V OBRAZECH 2026 GN26-028 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

148



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

SNY LÉTA 2026 GN26-019 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

149



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

KONĚ 2026 GN26-020 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

150



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

PSI 2026 GN25-026 330 × 330 330 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

151



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

MOTIVAČNÍ 2026 GN26-029 300 × 300 300 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

152



obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

LUNÁRNÍ 2026 GN26-030 300 × 300 300 × 60 CZ 14 listů 1 ks do fólie / 10 ks do krabice

153



reklamní plocha

reklamní plocha

reklamní plocha

154



reklamní plocha

reklamní plocha

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

SVĚT 2026 – 2 TÝD. GS26-024 297 × 138 297 × 30 CZ 30 stran 20 ks do krabice

ČECHY A MORAVA 2026 GS26-020 297 × 138 297 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

AUTO KALENDÁŘ 2026 GS26-022 297 × 138 297 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

KUCHAŘKA 2026 GS26-023 297 × 138 297 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

MOTIVAČNÍ KALENDÁŘ 2026 GS26-021 297 × 138 297 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

155



reklamní plocha

reklamní plocha

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

HOUBAŘSKÝ KALENDÁŘ 2026 GS26-026 230 × 140 230 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

TOULKY PŘÍRODOU 2026 GS26-027 230 × 140 230 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

156



reklamní plocha

reklamní plocha

obj. kód formát
velikost 

reklamní plochy
jazyková 

verze rozsah balení

MOUČNÍKY 2026 GS26-028 230 × 140 230 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

KOČKY 2026 GS26-029 230 × 140 230 × 30 CZ 58 stran 20 ks do krabice

157







Vaše kontaktní osoba:

2

3

1

4

3

6

5

7

8

9

10

KNIHAŘSKÝ MANUÁL
Potah, lepenka, předsádka, kapitálek, stužka, blok – to jsou  
všechno části diáře. Každý prvek má samozřejmě svoji funkci.  
Jakou? 
Podívejte se na náš knihařský manuál. 
Bude se vám hodit především tehdy,  
když budete objednávat diáře  
nebo zápisníky na zakázku.

1. Potahový materiál 
 - Velký výběr z různých barev 

a materiálů:
 - pravá kůže
 - koženka
 - balacron
 - plátno
 - potištěný s laminem
 - kombinace více materiálů

2. Lepenka
 - Slouží ke zpevnění desek
 - Může být potažena 

molitanovou vrstvou (tzv. 
sendvič)

3. Předsádky 
 - Dvoulist sloužící ke spojení 

bloku s deskami

4. Blok diáře, zápisníku
 - Soubor vnitřních listů

5. Kapitálek 
 - Ozdobná textilní lemovka 

vlepená v hlavě a nohách  
hřbetu diáře, přesahující 
jeho okraj – má pouze 
estetickou funkci 

6. Záložková stužka 
 - Stužka je strojně nebo 

ručně přilepená  
k hornímu okraji  
hřbetu bloku

7. Hlava
 - Horní část bloku, která  

je ořezána

8. Břicho
 - Přední část bloku, která  

je ořezána

9. Nohy
 - Spodní část bloku, která je 

ořezána

10. Hřbetník
 - Může být rovný nebo kulatý

160



Vaše kontaktní osoba:



http://navrhar.kapcz.cz/diar

KAP CZ, s.r.o., Cupákova 6, 621 00 Brno 
tel.: +420 539 015 900 
e-mail: info@kapcz.cz, www.kapcz.cz

 DIÁŘE  

A KALENDÁŘE

#kapcz     #
kapcz     #

kapcz     #
kapcz

POTŘEBUJETE VIZITKY, LETÁKY ČI JINÉ TISKOVINY? NEVÍTE, 
JAK KVALITNĚ VYTISKNOUT MALÝ ČI VELKÝ NÁKLAD? KDE MI 
UDĚLAJÍ PLASTOVÝ BANER S KOVOVÝMI OKY?
www.kapcz.cz

JAKÝ REKLAMNÍ DÁREK BY MOHL REPREZENTOVAT MOJI  
FIRMU? LÁMETE SI HLAVU, JAK PODĚKOVAT SVÝM ZÁKAZNÍ-
KŮM, PARTNERŮM ČI MOTIVOVAT  TEAM?
kapcz.katalogmagic.cz

KDO MI NAVRHNE STÁNEK A  AKTIVITY NA  PRODEJNÍ  
VÝSTAVĚ?
www.kapcz.cz

PROČ MŮJ WEB NIKDO NEMŮŽE NAJÍT? POTŘEBUJETE JÍT 
S DOBOU A PREZENTOVAT SE I PŘES MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ?
www.kapcz.cz

KDO MI UDĚLÁ TVAROVĚ VYSEKLÉ SAMOLEPKY, PERSONIFI-
KOVANÁ STARTOVNÍ ČÍSLA ČI JINÉ SPECIÁLNÍ TISKOVINY?
www.kapcz.cz

NEMÁTE ČAS NIC Z  TOHO ŘEŠIT? NEVADÍ, STAČÍ ZASLAT  
KONTAKT A SAMI SE OZVEME SE SLUŽBOU ŠITOU NA MÍRU.
www.kapcz.cz


	Katalog pro sezonu 2026 - GRASPO_24878.4_TIT
	Diare_kalendare_katalog_2026
	Katalog HELMA 2026_24878.8_ver_02_TIT
	Katalog HELMA 2026_24878.8_ver_02_ZAD

	Katalog pro sezonu 2026 - GRASPO_24878.4_ZAD



